Nokia 6700 classic istifadagi talimati

Masals 3.1



2 Miindaricat

Malumat mesaijlari, SIM mesajlar ve
xidmat smrleri 22
Ses mesajlari 22
Mesaj parametrlori 23
o Poct ve celd mesajlasma 23
Sizin cihaz hagqinda 5
Sabake xidmatleri 5 _Olagsleriidare et 28
Kecid kodlari 6 _Biznes kartlari 29
_Konfiqurasya parametr xidmeti 6 Nomrs yigiminin gisa yollarini tayin
My Nokia 6 _etmak 29
Igindakilari yiikla 7
Kémeki maslehatlor 7
Program yenilanmaleri 7
Nokia dastek I Yer tarixcasi 30
Ragamsal hiquglarin idareedilmasi 8
_Bluetooth simsiz texnologiyasi 30
_SIM karti ve batareyani qurasdinn_ 9 -Paket malumat 31
microSD kartinin daxiledilmasi 10 -USB malumat kabeli 31
_microSD kartinin cixardilmasi 10 Sinxronlasdirma va surat gixarma 32
Batareyanin doldurulmasi 10 _Nokia PC Suite 32
Antena 11
Kemar 12
Diiymaler v hissaler 12 -Rejimler 32
Telefonu séndir ve yandir 14 -Movzular 33
Gozloma rejimi 14 -Melodiyalar 33
Ugus profili 16 -Isiglar 33
Tiqqildatma 17 -Displey 33
Klaviatura kilidi 17 -larixva vaxt 33
SIM kartsiz funksiyalar 17 -Manim qgisa yollarim 34
Zang 34
Telefon 35
Zang etmak 18 _Ses amrleri 35
_Zangs cavab vermak vo bitirmek 18 -Aksessuarlar 36
Némra yigiminin qisa yollari 18 _Konfiqurasiya 36
Ses ila yigim 18 _Aciqda olan program yenilomeleri 36
Zang zaman! secimlar 19 _Tehlikesizlik 37
_Zavod parametrloriniberpaet 38
Matn ve multimediya mesajlari [Tl Operator menyusu 38
Flas mesaiji 22
Nokia Xpress audio mesajlari 22
Qovluglar va fayllar 38

Cap sakilleri 39




Miindericat

3

Sakil ve videolari onlayn bolismak 39

Yaddas karti 39
Kamera va video 40
Media pleyer 41
Radio 42
Ses yazan 43
Ekvalayzer 44
Web 44
Xidmata gosul 45
Veb yiklamaleri 45
Gorlnis parametrlari 45
Kes yaddas 45
Brauzer tehliikasizliyi 46
(Maps 46|
Xaritalari yenilayin va yiklayin 47
Xaritsler va GPS 47
Navigasiya 47
Zangli saat 48
Taqvim 49
Edileceklar siyahisi 49
Qeydler 49
Kalkulyator 49
Gerisayim taymeri 49
Saniyadlcan 50
Programi agmaq 50
Programi yikla 51

Mahsul ve tahllikasizlik Gzra
malumat 52

Indeks 58



4  Tohllkesizlik

Taehliikesizlik

Bu sada gdsterisleri oxuyun. Bu gésterislare amal olunmamasi tehlikali ve ya qeyri-
ganuni ola bilar. Daha atrafli malumat li¢lin istifadaginin telimatinin tam matnini
oxuyun.

TOHLUK®eSIz iSe SALIN

Simsiz telefonlarin istifadesi gadagan edildiyi hallarda ve ya bunun
naticasinds manea va ya tahliika toradile bilerss, telefonu ise salmayin.

B>

OL TOHLUKaSIZLiYi BIRINCI GOLIR

Butln yerli ganunlara riayst edin. Avtomobili idare edarken sllerinizi idare
U¢ln bos saxlayin. Avtomobili idara edarkan siz ilk névbadas yol tehllikasizliyi
gaydalarini disunmalisiniz.

<

B>

uD.

z
%

LS

Butun simsiz telefonlar manealara hassas ola bilar va bu onlarin is
keyfiyyatlarina tosir gdstara bilar.

QADAGAN EDIL8N YERLORDS SONDURUN

Butuin mahdudiyyatlars riayat edin. Cihazi tayyaradas, tibbi cihazlarin,
yanacagin ve ya partlayicilarin yaninda séndurdn.

KEYFIYYOTLI XiDMOT

- Yalniz muvafiq ixtisasa malik olan isgiler bu mehsulu qurasdira ve ya temir
eda biler.

N

>

KSESSUARLAR VO BATAREYALAR

p Yalniz tesdiq edilmis aksessuar va batareyalardan istifade edin. Uygun
m olmayan mahsullari gosmayin.

UYA DAVAMLILIQ
. Sizin telefon suya davamli deyil. Onu quru veziyystde saxlayin.

[72]

]



Umumi malumat 5

Umumi melumat

Sizin cihaz haqqinda

Bu telimatda tasvir edilmis simsiz cihaz GSM 850, 900, 1800, 1900 ve WCDMA 900,
1900 ve 2100 Mhz sabakalari-da istifads tgun tesdiq edilmisdir. Sebaka haqqinda
daha atrafli malumat alde etmak Ulglin xidmat provayderinizle alags saxlayin.

Cihazinizda tglincu teraf internet saytlari tiglin evvalcadan qurulan slfscinler ve
bandlar ola biler va siza Uglincu teref saytlara daxil olmaga imkan vera bilar. Bunlar
Nokianin himayasinda deyil ve Nokia onlara géra masuliyyat dasimir. ©gar siz bela
saytlara daxil olsaniz, tehlikasizlik ve ya terkib lglin ehtiyat tedbirlarini hayata kegirin.

Xaberdarliq:
Zangli saat istisna olmagla bu cihazin butin imkanlarinin istifadasi Ggin telefon isa

salinmalidir. Simsiz cihaz maneas va ya tahliike térads bilacayi hallarda telefonu isa
salmayin.

Bu cihazdan istifads edarkan butln ganunlara riayast edin ve muallif hiiquglari da daxil
olmagla, yerli adatlers, digaer sexslarin saxsi islarina ve ganuni hiquglarina hérmat
edin. Mualliflik hiiquglarinin muhafizasi miisyyan sakillarin, zeng signallari
melodiyalarinin ve digar mazmunlu funksiyalarin suratinin ¢ixarilmasina,
dayisdiriimasina va ya kégurulmasine mane ola biler.

Cihazinizin yaddasinda saxladiginiz bittin zaruri malumatin ehtiyat niisxasini gixarin
va ya yazil geyd edin.

Digar cihaza gosularkan tehliikesizlikla bagli atrafli malumati slds etmak t¢lin onun
istifade talimatini oxuyun. Uygun olmayan mahsullari gosmayin.

Bu telimatlardaki sakiller cihazinizin ekranindakindan fergli ola biler.

Cihaziniz haqqginda digar mihiim malumatlari bilmak Ggtin istifadaginin talimatlarina
miracist edin.

Sabaka xidmatleri

Telefonun istifadssi U¢ln Sizin simsiz xidmat provayderina ehtiyaciniz var. Bazi
xususiyyatler butlin sabakealerde mévcud deyil; digar xtsusiyyatlar onlardan istifade
etmayiniz U¢lin Sizdan xidmat taminatginizla xususi raziliq alde etmayinizi teleb eda
biler. Sabaka xidmatlerine malumatin &tiirlilmasi daxildir. Ev sebakasi ve ya diger
sabakaler Uzarindan rouming giymatleri baradas tefarriiatlar tiglin xidmat
provayderinizle alaga saxlayin. Sizin xidmat teminatciniz hansi dayisliklarin tatbiq
olunacagini izah eda biler.

Sizin xidmat provayderiniz talab eds biler ki, cihazinizda qurasdiriimis miayyan
funksiyalar istifade edilmasin va aktivlesdiriimasin. Bu halda bu funksiyalar Sizin
menyunuzda gériinmayacak. Sizin cihazda hamginin menyu adlari, menyu sirasi ve
nisanlar kimi taleba uygunlasdiriimis elementlor ds ola bilar.



6 Umumi malumat

Kegid kodlari

Telefonunuzu giris kodlari va tehliikasizlik parametrlarinden necas istifads etmasini
qurmagq Uguin segin Menyu > Parametrler > Tahllka/-sizlik > Girig kodlari.

»  Tahlukssizlik kodu sizin telefonunuzu icazssiz istifadeden miihafize etmakda
kémak edir. ©vvalcadan qurulmus kod:12345. Siz kodu dayisdire va telefonu kodu
telebetmasi Uglin qura bilarsiniz. Bazi amaliyyatlar parametrlardan asili olmayaraq
tohlikasizlik kodunu talab edir, maselon, agar siz istehsalgl parametrlarini barpa
etmoak istayirsinizsa. Kodu gizli ve telefonunuzdan ayrn bir tahlikasiz yerda
saxlayin. Kodu yadinizdan gixartsaniz ve telefonunuz blokirovkaya disarsa,
telefonunuza xidmaet lazim olacaq ve slave haqq tatbiq oluna biler. Btrafli mslumat
Ucln Nokia Care noqtasine yaxud telefonunuzun dilerine miracist edin.

*  SIM (USIM) karti ile techiz edilmis PIN (UPIN) kodu kartin icazssiz istifadasinin
garsisini almaqda kémak edir.

* Bazi SIM (USIM) kartlarla tachiz edilon PIN2 (UPIN2) kodu miiayyan xidmatlara
giris alde etmak Ugun talab olunur.

*  PUK (UPUK) ve PUK2 (UPUK2) kodlari SIM (USIM) kartla birgs tachiz oluna bilar.
Oger siz PIN kodu ardicilligla tig defs yanlis daxil etsaniz, sizden PUK kod teleb
olunacagq. ©ger kodlar temin olunmayiblarsa, xidmat teminatginizla slags saxlayin.

* Qadaga parolu galen va edilen zenglars gadaga qoymagq uglin (sebaka xidmati)
zanga gadagda qoyulmasi xidmatindan istifade edarkan talab olunur.

«  Brauzer Ugln tahlUkssizlik modulu parametrlorini nezardan kegirmak va ya
dayisdirmak Uglin se¢in Menyu > Parametriar > Tahliika/-sizlik > Tahl. modulu
prmtr..

Konfiqurasya parametr xidmeti

Mobil internet xidmatleri, multimedia mesjlasma xidmati (MMS), Nokia Xpress audio
mesajlasma ve ya uzaq Internet serveri ilo sinxronlasdirmasi kimi bazi sebake
xidmeatlerinden istifade etmak Uglin sizin telefonunuzda diizglin konfiqurasiya
parametrlari qurasdiriimalidir. Bunun mévcudlugunu éyrenmak Gguin xidmat
teminatginizla elags saxlayin ve ya yaxinligdaki Nokia-nin resmi dilirine yaxud Nokia-
nin veb-seahifesindaki destak bdlmasina baxin.Bax "Nokia destek” s. 8.

Parametrlori konfiqurasiya mesaji saklinda aldiginiz ve parametrlarin avtomatik
saxlaniimadidi ve aktivlesdirilmadiyi taqdirde Konfig. parametr. gabul edildi gostarilir.

Parametrlari saxlamagq tglin Géster > Saxla segin. Lazim oldugu halda, xidmat
teminatginiz terafindan taqdim olunmus PIN kodu daxil edin.

My Nokia

Nokia telefonunuz Gg¢lin pulsuz maslahatler, tdvsiysler, o climlaedan pulsuz sinaq
mazmunu, interaktiv niimayisler, saxsilasdiriimis veb-sahife ve Nokia mahsullari va
xidmatlari barada an son xabarleri alds edin.



Umumi malumat 7

Nokia telefonunuzdan kifayst geder fayda alds edin ve My Nokia lglin bu giin
geydiyyatdan kegin! Blave malumat ve regionunuzda xidmatin mévcud oldugunu
Oyrenmak iglin www.nokia.com/mynokia baxin.

Igindakilari yiikla
Siz telefonunuza yeni mazmun (nlimuna Ggln, mévzular) yiklays bilarsiniz (sabakea
xidmati).

Miihiim: Yalniz etibar etdiyiniz ve zararli programlara garsi mivafiq teminat teklif edan
xidmatlari istifads edin.

Muxtslif xidmatlerin ve tariflerinin mévcudluquna dair malumat Gglin xidmat
teminatginizla slags saxlayin.

Koémakgei maslahatlor

Oger telefonunuzla bagh suallariniz varsa va ya telefonunuzun necas islayacayini
bilmirsinizss, istifadagi telimatina istinad edin. 8gar bu faydali deyilss, bunlari sinayin:

» Telefonu yenidan qurun: telefonu sénduriin va batareyani ¢ixardin. Bir nega
saniyadan sonra batareyani daxil edin va telefonu yandirin.

+ Istehsalgi parametrlerini barpa edin. Bax "Zavod parametrlerini berpa et" s. 38.

*  Movcud olduqu halda, telefonunuzu Nokia Software Updater programi ile
yenilayin. Bax "Program yenilenmaleri" s. 7.

+  Nokia Internet saytina baxin ve ya Nokia Care ils slage saxlayin. Bax "Nokia
dastok” s. 8.

©gaer problem hall olunmasa, temir Gglin yerli Nokia Care mantaqgasi ile slaga saxlayin.
Telefonunuzu temira géndermazdan avval hamiss telefonunuzdaki malumatlarin
nusxasini gixardin.

Program yenilanmalari

Nokia yeni xUsusiyyatleri, tekmillosmis funksiyalari yaxud yaxsilasdiriimis gostaricilari
taklif eda bilan program taminatinin yenilamalerini hazirlaya biler. Bu yenilomalari
Nokia Software Updater programinin vasitssile teleb eds bilarsiniz. Cihazin program
teminatini yenilemak Ulglin size Nokia Software Updater programi va Microsoft
Windows 2000, XP yaxud Vista amaliyyat sistemi ile olan uygun kompyuter, Interneta
geniszolaqli giris ve kompyuteri cihaziniza qosmagq Ug¢lin muvafig malumat kabeli
lazimdir.

Otrafli malumati alde etmak va Nokia Software Updater programini yiiklemak tglin
www.nokia.com/softwareupdate yaxud yerli Nokia veb-saytina baxin.

©gar program teminatinin simsiz yenilamasi sabakaniz tarafinden dasteklanirss, siz
yenilemalari telefonunuzdan istifade edarak teleb edas bilarsiz. Bax "Acgigda olan
program yenilomaleri" s. 36.



http://www.nokia.com/mynokia
http://www.nokia.com/softwareupdate

8  Umumi malumat

Mihim: Yalniz etibar etdiyiniz ve zararli programlara qarsi muvafiq teminat teklif eden
xidmatlari istifads edin.

Nokia destak

Bu talimatin an son versiyasini va sizin Nokia mahsulunuza aid alave malumati alda
etmak, yuklamalar ve xidmatler barada dyranmak U¢lin www.nokia.com/support ve ya
6z yerli Nokia veb-sahifasina miiracist edin.

Konfiqurasiya parametrlari xidmati
Oz telefonunuzun modeli Giglin MMS, GPRS, elektron pogt va diger xidmatler iizre
pulsuz konfiqurasiya parametrlarini yliklamak liglin www.nokia.com/support .

Nokia Kompyuter Dasti

PC Suite-a dair malumati ve buna aid digar malumati Nokia-nin www.nokia.com/
support veb-sahifasinda taqdim edilon PC Suite liglin uydunlug siyahisina miracist
edin.

Nokia Care Xidmati

NOKIA
Care

Bger Nokia Care xidmatlari alags saxlamagq istayirsinizse, asagida gdsterilan veb-
sahifalarda teqdim edilan yerli Nokia Care xidmat markazlarinin sihayisini nazardan
kegirin: www.nokia.com/customerservice miracist edin.

Saxlama

Cari tamir xidmatlari Gglin yaxinhgdaki yerli Nokia Care mantagasina muracist edin.
Bunun uglin asagidaki veb-sahifelerindan slage malumatlarina baxin:
www.nokia.com/repair.

Ragamsal hiiquglarin idarsedilmasi

Sahiblerin genis hissesi misllif hiiquglar da daxil olmagla, 6z intellektual malkind
gorumag magsadi ile Regamli hiiquglar idarssinin (RHI) muxtaslif texnologiya
névlerinden istifade eds biler. Bu cihaz RHIi terefinden qorunan terkibs daxil olmaq
U¢ln RHI programlarinin mixtslif névlerinden istifade edir. Bu cihazla WMDRM 10,
OMA DRM 1.0, OMA DRM 1.0 6n kilid voe OMA DRM 2.0 ile gorunan mazmuna daxil
ola bilersiniz. 8ger hansisa RHI programi terkibi qoruya bilmirse, onda tarkibin sahibleri
bu kimi RHI programinin yeni RHI tarafinden gorunan terkiba daxil olmasinin lagv
olunmasini teleb eds bilerler. Bu kimi RHI programinin lagv edilmasi artiq sizin
cihazinizda RHI tersfinden qorunan terkibin yenilesmaesinin garsisini ala biler. Bele RHi
programinin lagvi RHI basqa névleri tersfinden qorunan digar terkiblerin istifadesins,
va ya RHI teraefinden gorunmayan terkiblers tesir etmayacak.

Ragsmli hiiquglarin idarssi (RHI) terefinden gorunan terkib birge feallasdirma dilymasi
vasitasila goruindr ki, bu da tarkibdan istifade etmak tg¢ln Sizin huquglarinizi
muayyanlasdirir.


http://www.nokia.com/support
http://www.nokia.com/support
http://www.nokia.com/support
http://www.nokia.com/support
http://www.nokia.com/customerservice
http://www.nokia.com/repair

isosalma 9

Cihaziniz OMA DRM ils gorunan terkiba sahibdirse, aktivlesdirma kodlari va tarkibin
nusxasini gixarmag Uglin Nokia PC Suite programinin nisxa gixarma funksiyasindan
istifads edin.

©gear sizin cihazda WMDRM gorunan terkib varsa, cihaz yaddasinin formatlanmasi
zamani feallasdirma kodlari va tarkib itirilecek. Sizin cihazinizdaki fayllarin pozulmasi
zamani da feallasdirma diymalari ve terkibden mahrum ola bilarsiniz. Faallasdirma
duymealeri, va ya terkibin itirilmasi Sizin cihazinizda hamin tarkibdan takrar istifade
etmak imkaninizi mahdudlasdira biler. Daha genis malumat almaq Ugln Size xidmat
g0steran muassise ile alage saxlayin.

SIM karti va batareyani quragdirin

Toehlukasiz ¢ixariima. Batareyani gixarmazdan avval hamise cihazi séndirin va enerji
qurgusundan ayirin.

Bu telefon BL-6Q batareya ils birgs istifads olunmagq tigtin nazardas tututlub. Her zaman
orijinal Nokia batareyalarindan istifade edin. Bax "Nokia batareyasinin identifikasiyasi
gaydalar" s. 53.

SIM kart ve onun kontaktlari asanligla cirmaq va ya ayilma naticesinda zadslena biler,
bu sebabdan kartdan istifade edan zaman, onu daxil edib yaxud ¢ixaran zaman
ehtiyatl olun.

1 Arxa gapagi ¢ixarin.
=
e

2 SIM karti kontakt tersfinin Gzl asadi baxdigi veziyystde paza daxil edin.

3 Batareyanin kontaktlarina nazer yetirin ve batareyani daxil edin.



10 Isesalma

4 Arxa gqapag! yerina baglayin.

microSD kartinin daxiledilmasi

Yalniz Nokia tarafinden tesdiglenmis bu cihaz G¢iin uygun olan microSD kartlari
istifads edin. Nokia yaddas kartlar Gguin tesdiglenmis senaye standartlarindan istifade
edir, amma bazi kart modellari bu cihaza tam uydun olmaya da biler. Uygun olmayan
yaddas kartinin istifadesi yaddas kartini, habela cihazi zadslayas biler, hemginin kartda
saxlanilan malumat pozula biler.

Sizin telefonunuz microSD kartlari 8 QB gader yaddas hacmini destaklayir.

1 Arxa qapagi ¢ixardin.
2 Karti kontakt yerlari Gztasagi olmaq sartile microSD kartin yerina daxil edin.

3 Arxa gapagi baglayin.

microSD kartinin gixardilmasi
1 Cihazin arxa gapagini ¢ixardin.
2 Karti dartib gixardin.

Batareyanin doldurulmasi

Sizin batareyaniz miisyyan daracads istehsalgi tarafinden doldurulub. Bger cihaz
batareyanin asagi saviyyasini g0starirsa, asagidakilari edin:



isosalma 11

1 Adapteri divar elektrik oyuguna qosun.

2 Adapteri cihaza qosun.

3 Cihaz tam dolmus vaziyystda oldugu halda, adapteri avvalca cihazdan sonra isa
divar rozetkasindan ayirin.

Siz batareyani hamginin kompyuter enerjisile USB kabel vasitasile doldura bilarsiniz.

1 USB kabelini kompyuterin USB portuna va cihaziniza qosun.
2 Batareya tam doldugda USB kabelini ayirin.

Batareyani xususi bir miiddat arzinde yiiklemaya ehtiyaciniz yoxdur ve siz cihazdan
yuklama zamani istifads edas bilarsiniz. Batareya tam bosaldigda ekranda batareyanin
doldurulmasi indikatorunun peyda olmasi va ya zeng edilmasi G¢lin bir ne¢e daqige
talab oluna bilar.

Radioya qulaq asilan zaman cihazin doldurulmasi signalin gabulunu zsiflads bilar.

Antena

\%._

Cihazinizda daxili ve xarici antenalar ola bilar. Antena 6turdikds va ya gabul etdikde
lazim olmazsa antena sahalarina toxunmaqgdan ¢akinin. Antenaya toxunma rabite
keyfiyyatina tesir edir ve amaliyyat zamani cihazin daha gox enerjiden istifadesina
sabab ola bilar, bu isa batareyanin dmriinl azalda biler.



12 Isesalma

Tasvir bozla isaralenmis antena sahasini gésterir.

Kemar

1 Arxa gqapagdi agin.

2 Qayisi taxib barkidin.

3 Arxa gapag! yerina taxin.

Diiymaler ve hissalar

Qulaqgliq

Displey

Sol ve sag segim diiymaleri

Zang duymasi

Tamamlama/isesalma diymaesi

Navi™ duymasi; bundan sonra kecid diymasi adlanacaq
Klaviatura

NO AR WN-=



isosalma

13

10
11
12
13
14
15
16

Sas duymaleri
Kamera isigi
Kamera linzalari
Caokilis diymasi
Sesucaldan
Adapter birlesdiricisi
Kemarin gozi
Mikrofon

USB birlesdiricisi

13 14

I
15 16

| gl—agz——u
10




14 Isesalma

Telefonu sondiir ve yandir

Telefonu yandirmagq yaxud sondiirmak Uglin isesalma diymasini basib saxlayin.
Ogar telefon PIN kod teleb edirss, kodu daxil edin (**** kimi gostarilir).

©gar telefon vaxtin va tarixin qurulmasini talab edarss, yerli vaxti qurun va Qrinvig saati
(GMT) ils miqayisada 6lkanizi forglandiren saat qursagini segin va tarixi daxil edin.
Bax "Tarix ve vaxt"s. 33.

Telefonunu ilk dsfe yandirdiqda size xidmat provayderinizdan (sebaka xidmati)
konfiqurasiya parametrlorini alde etmak amri verila bilar.

Gozlems rejimi

Telefon istifads U¢lin hazir oldugda, va siz har hansi bir simvol daxil edilmadikda sizin
telefon gézlema rejimindadir.

Displey




isosalma__ 15

Selluar sabakanin signal chUEF[H
batareyanin dolma statusu

indikatorlar

Saat

Sabakanin va ya amaliyyatgi logosunun adi
Tarix

Displey

Sol segma diiymasinin funksiyasi

Kegid diiymasinin funksiyasi

10 Sag segma diiymasinin funksiyasi

OCONOLWN —

Siz sol va sag secim diiymasinin funksiyasini dayisa bilarsiniz. Bax " Sol va sag se¢im

diymaleri" s. 34.

Is masasi

is masasi rejimi birbasa giris imkaniniz olan segilmis telefon xiisusiyyatlarini vo
malumat siyahisini aks edir.

Secin Menyu > Parametrlor > Displey > Ev ekrani.
is masasi rejimini aktivlesdirmak yaxud séndiirmak Giglin Ev ekrani rejimi segin.
is masasi rejimini teskil etmek yaxud deyisdirmak tiglin Gériint. saxsilegdir segin.

is masasi rejimini aktiviesdirmak ligiin istifade olunan diiymeni segmeak (igiin Ev ekrani
dilymeasi segin.

Parametrdan asil olaraq is masasi rejiminds siyahida harakat etmak tglin yuxari
yaxud asag diyirlayin ve Se¢, Goster yaxud Diizalt secin. Oxlar diger malumatlarin
oldugunu gostarir. Navigasiyani dayandirmagq lgiin Gix segin.

Qgqisa yollar

Cihaziniz g6zlema yaxud is masasi rejiminds oldugu zaman siz asagidaki qisa
yollardan istifade eda bilarsiniz.

Son buraxilmig, gabul olunmus ve y1giimis zangler
Zang duymasini basin. Zeng etmak tglin ndmra va ya adin tizarina gedin va zang
diymasini basin.

Veb brauzeri bagladin
0 basib saxlayin.

Sas poctu qutusuna zang edin
1 basib saxlayin.



16 Isesalma

Digar diiymslardan qisa yollar kimi istifade edin
Bax "Némrs yigiminin gisa yollar" s. 18.

indikatorlar

Oxunulmamis mesajlariniz var.

Gondarilmayan, lagv olunmus ve ya naticesiz mesajlariniz var.
Klaviatura kilidlidir.

Telefon daxil olan zaengler va ya matn mesajlari ligiin zeng ¢almir.
Signal qurulub.

Telefon GPRS ve ya EGPRS sabskssinds geydiyyatdan kegib.
Telefonun agiqg GPRS ve ya EGPRS baglantisi var.

GPRS va ya EGPRS baglantisi dayandirilib.

Bluetooth baglantisi aktivdir.

Ogear sizin iki telefon xattiniz varsa, ikinci telefon xatti segilib.
Biitlin daxil olan zangler basga némraya yonlendirilib.

Zanglear bagl istifadaci gruplari ile mahduddur.

Hazirda aktiv olan profil sinxronizasiya edilir.

© -1 N wABD %] B[
S

Ugus profili

Butln radio tezliyi funksiyalarini séndiirmak tglin tayyars va ya xastexana kimi radioya
garsi hassas muhitlerde Ugus profilindan istifade edin. Lakin siz offlayn oyunlara,
tegqvima va telefon ndmralarina girise maliksiniz. Ugus profili aktiv oldugda, ==
gOsterilir.

Ucus profilini aktiviesdirmak
Secin Menyu > Parametrlar > Rejimler > Ugus > Aktivlasdir ya Saxsilasdir.

Ucus profilini deaktiv etmak
Digar bir profili secin.

Xeberdarliq:

Cihaz Ugus rejiminds olduqda siz zang eda va ya zangi gabul eds ve ya sabaka
shatssini teleb edan digar elementlari istifads eds bilmazsiniz. Zeng etmak lgin siz
hamin profilleri deyisdirarak avval telefonu iss salmalisiniz. Cihaz kilidlandikda kilid
kodunu daxil edin.

Ogar telefon kilidlandikda va ugus rejiminda olduqda tacili yardim zangi vurmag telab
olunursa cihazinizin kilid kodu sahasinda programlasdiriimis resmi tacili yardim
némralarini daxil eds va Zang funksiyasini se¢a bilarsiniz. Cihaz tesdiq edacak ki, tacili
yardim némrasinin yigiimasi t¢ln siz Ucus rejimindan ¢ixmagq Uzrasiniz.




isosalma__ 17

Tiqqildatma

Tigqildatma funksiyasinin kémayi ils siz tez bir zamanda zanglarde mikrofonu
so6ndlrmak va zanglari imtina eda bilacaksiniz ve sadaca telefonun arxa va ya 6n
hissasinds iki defe tigqildayaraq ekranda saat gostarilmasina nail olacagsiniz.

Menyu > Parametrler > Telefon > Sensor parametrleri segarak tigqildatma
funksiyasini ve vibrasiyani aktivlesdirin.

Zoang ya zangli saatin signallarimi séndiirmak
Telefon Uizerindas iki defe tigqildadin.

Mikrofonu ya zangli saat1 sassiz edandan sénra zengdan imtina edin ya zangli saati
miirgllems rejimina kegirdin
Telefon Uzarinds tekrar iki defs tigqildadin.

Saatin gosterilmesi
Telefon uzarindas iki defe tiqgildadin.

Oger siz zanglari buraxmisiniz yaxud yeni mesaj almisiniz, bu halda siz onlari saata
baxmazdan avval gérmalisiniz.

Klaviatura kilidi

Klaviaturanin tasadlifi basiimasinin garsisini almaq t¢lin Menyu segin va * diymasini
3.5 saniya arzinds basib saxlayin.

Klaviaturanin kilidini agmagq G¢un Kilidi a¢ segin ve * diiymasini 1.5 saniya arzinde basib
saxlayin. 9gar teleb olunarsa, blok kodunu daxil edin.

Klaviatura bloklanmis vaziyyatds oldugu zaman zanga cavab vermak uglin zeng
diymasini basin. Zangi bitirdiyiniz ve ya imtina etdiyiniz zaman klaviatura avtomatik
olaraq kilidlenir.

Digar slavas funksiyalar avtomatik klaviatura qoruyucusundan ve klaviatura
tohlikasizliyinden ibaratdir. Bax "Telefon" s. 35.

Cihaz va ya klaviatura kilidlandikds siz cihazinizda programlasdiriimis resmi tacili
yardim némralarins zang vura bilarsiniz.

SIM kartsiz funksiyalar

Telefonunuzun Giindalik ve oyunlar kimi bazi funksiyalar SIM kart daxil etmadan
istifade oluna biler. Bazi funksiyalar menyuda s6niik gérinir ve onlardan istifade etmak
mumkan deyil.



18  Zongler

Zang etmak
Siz bir nega yolla zeng eds bilersiz:

»  Sehar kodu daxil olmagla telefon ndmrasini daxil edin ve zang diiymasini basin.

Beynalxalg zangler t¢iin * diymasini iki defe basaraq beynalxalq ¢ixis isarasini (+
isarasi beynalxalq giris kodunu avaz edir), 6lka kodunu va, talab olunarsa, sahar
kodunu avvalinds 0 regemi olmadan telefon némrasini daxil edin.

*  Zang jurnalina daxil olmagq tglin ev ekrani rejiminda zeng diiymasini bir dafe basin.
Nomrani ve ya adi segin va zeng duymasini basin.

« Kontaktlar siyahisinda saxladiginiz adi va ya telefon némrasini axtarin. Bax
"BSlagaleri idare et" s. 28.

Zang etdiyiniz zaman sasi tanzimlamak lgiin sas diymasini yuxari ve ya asagi basin.

Zanga cavab vermak va bitirmak

Daxil olan zangi gabul etmak U¢lin, zeng diymasini basin. Zangi bitirmak tgun bitirma
diymasini basin.

Daxil olan zengi redd etmak Ugtin bitirma dlymasini basin. Zang melodiyasini sessiz
etmak Uglin secin Sassiz.

No6mra yigiminin qisa yollari

Telefon nédmrasini 2-den 9-a kimi reqem diiymalarina teyin edin. Bax "Némra yigiminin
qisa yollarini tayin etmak” s. 29.

Asagidaki tsullardan biri ile zeng etmak Gguin némra yigiminin gqisa yolundan istifade
edin:
* Nomra diymasini, sonra isa zeng diiymasini six.

* 9ger Menyu > Parametrler >Zang et >Tez zang > Aktiv et segilibsa, ndmra
diiymasini six ve saxla.

Ses ile yigim
Kontaktlarda saxlanan adi s@ylayarak zang edin.

Sas amrleri dilden asili olduguna goérs ses ils yigimdan avval Menyu > Parametrler >
Telefon > Dil parametrleri > Telefonun dili ve 6z dilinizi segmalisiniz.

Qeyd: Ses elementlarinin sas-klyli seraitds va tacili yardim teleb edan hadise zamani
istifadasi gatinlesa biler, bu sebabls butiin hallarda yalniz sesle némranin yigilmasina
etibar etmemalisiniz.

1 Is masasi rejiminds sag secim diiymasini basib saxlayin.Qisa ton saslenir ve
Tondan sonra danisin aks olunur.



Mesaj gébnderma 19

2 Yigmagq istadiyiniz kontaktin adini séylayin. Sas ile tanima ugurlu olsa, bitin
uygunluglarin siyahisi gosterilir. Telefon siyahidaki ilk uygunlugun sas amrini
saslondirir. 8gar bu diizgiin emr deyilsa, diyirlayarak digar geyde kegin.

Zang zamani segimlar

Zang zaman istifade edas bilacayiniz segimlarin aksariyyati sabaka xidmatlaridir.
Mévcudlug barads xidmat teminatginizla slags saxlayin.

Zang zamani Segimlar va mivafiq segimi segin.

Mesaj géndarma

Siz matn ve multimedia mesajlarini, elektron pogt, audio ve fles mesajlarini oxuyub,
yazib, géndars ve saxlaya bilarsiniz. Mesajlasma xidmatlerindan yalniz sebakeniz ve
ya xidmat taminatginiz tarafinden destaklandiyi halda istifade etmak olar.

Matn ve multimediya mesajlari

Siz mesaj yaradib se¢im izre gosma slava edas bilarsiniz, masalan, sakil gosmasi.
Fayl slavas etdiyiniz zaman telefonunuz avtomatik olarag matn mesajini multimediya
mesajina geviracak.

Matn mesajlari

Cihaziniz bir mesaj haddindan alave matn mesaijlarini dasteklayir. Uzun mesajlar iki
va daha ¢ox mesaj kimi gondarilir. Sizin xidmat provayderiniz sizden muvafiq 6denis
toelab eda biler. Vurgu va digar isaraleri istifade eden simvollar va ya bazi dil secgimlari
daha cox yer tutur va bir mesaj gorgivasinde gdndarilan simvollarin sayini
mahdudlasdirir.

Qalan simvollarin imumi sayi ve géndarmak lgiin lazim olan mesaj sayi gdsterilir.

Mesajlari gdndarmak u¢lin aparatinizda diizgiin mesaj markazinizin némrasi
saxlaniimalidir. Adatan bu ndémre avtomatik olaraq SIM kartiniz vasitesile qurasdirilir.
Nomrani al rejiminds qurasdirmagq lgin Menyu > Mesajlar > Mesaj prmtrlari > Matn
mesajlari > Mesaj markazlari > Markaz alave et bdlmalerini segin, ve xidmat
teminatginizdan alinan adi ve némrani daxil edin.

Matn yaz
Matn rejimlari

Matn daxil etmak lg¢ilin (masalen, mesaj yazarkan) ananavi va ya prognozlasdiriimis
matn daxil etmadan istifads eds bilarsiniz.

Matn yazarken Segimler basib saxlayin ki, \p il gosterilon ananavi matn daxil
etmadan )\ ile gostarilen prognozlasdiriimis matn daxil etmaye ve eksine kegasiniz.
Bdittin diller prognozlasdiriimis matn daxil etma ile desteklonmir.

isare hallari &bt , abe, ve ABC terefinden gdsterilibdir.



20 Mesaj géndarma

Boytk va ya kigik simvollara kegmak tgiin # basin. 123 ile gosterilen harf rejimindan
regema kegmak Uglin # basib saxlayin ve Némra rejimi secin. Ragam rejimindan harfa
kegmak Uiglin # basib saxlayin.

Yazi dilini qurmagq Gglin Segimler > Yazi dili segin.

©nanavi matn daxiletma

Arzuolunan simvol gérinans gadar 2-9 reqem duymasini tekrar-takrar basin. Mévcud
simvollar segilon yazi dilindan asilidir.

Daxil etmak istadiyiniz ndvbati harf avvalki ile eyni diymads yerlasirsa, kursor
goriinana gadar gdzlayin va harfi daxil edin.

©n sada durgu isaraleri va xususi simvollara giris alde etmak Uglin takrar olaraq 1
basin. Xisusi simvollar siyahisina giris Giglin * basin. Boslugu daxil etmak tiglin 0 basin.

Prognoz matn daxil etmasi

Sadalasdirilmis matn yigimi siz de yeni sdzlari daxil eds bilacayiniz daxili lugst
asasinda qurulur.

1 2 -den 9 kimi dilymaleri basmagla s6zii yazmaqa baslayin. Bir harf ti¢lin har bir
diymani yalniz bir defs basin.

2 Sozi tesdiglemak uglin saga diyirlayin yaxud bosluqu daxil edin.

»  So6z diizgiin deyilss, * diymasini tokrar olarag basin ve sozii siyahidan segin.

* SoOzdan sonra ? isarasi gostarilirse, yazmaq istadiyiniz s6z lugetda yoxdur.
So6zi ligete slave etmak liglin segin Harfbsh.. ®nanavi matn yigimindan
istifade etmakle szl daxil edin ve segin Ya. saxla.

»  Miurakkab sozleri yazmagq ligiin s6ziin birinci hissesini daxil edin va onu
tasdiglamak Gglin saga diyirlayin. S6ziin son hissasini yazin ve s6zi
tasdiglayin.

3 Novbeati s6zli yazmaga baslayin.

Multimedia mesaijlari
Multimedia mesaji matn, sakiller, ses va ya video kliplardan ibarat ola bilar.

Yalniz mivafiq elementlari olan cihazlar multimediya mesajlarini gabul eds ve ekranda
numayis eda bilar. Mesajin goriinist gabul edan cihazdan asili olaraq fergli ola biler.

Simsiz sabake MMS mesajlarinin 6lgisini mahdudlasdira bilar. Daxil edilmis sakil bu
limiti asarsa, cihaz onu MMS-ls géndarils bilacak 6lgliye gadar balacalasdira biler.

Mihim: Mesajlari ehtiyatla agin. Mesajlarda zarerli programlar ve ya sizin cihaz ve ya
kompduteriniz Ggun zararli olan diger programlar ola bilar.

Multimedia mesaj xidmatinin (MMS) mimkinliyl ve abunalik Gglin xidmat
provayderiniz ilo alaga qurun.



Mesaj gébnderma 21

Matn ya multimedia mesajini yaratmaq

1 Menyu >Mesajlar > Mesaj yarat > Mesaj segin

2 Qsebuledanlari slave etmak Uglin Kima: bélmasina kegin va gabul edan saxsin
némrasini, elektron pogt Ginvanini daxil edin yaxud Slave et segarak gabuledanlori
movcud olan segimlardan segin. Segimlar segarak gabuledanlari ve mévzulari
alave edin ve géndarma segimlarini qurun.

3 Msatn: sahasina firladin ve mesaj matnini daxil edin.

4 Mesaja mazmun slave etmak Uglin displeyin asagisinda yerlosan alave bdlmasina
kegin va istanilon mazmun névinl segin.

5 Mesaji gdndaermak Uglin Génder segin.

Bu mesaj névu displeyin basinda gésterilir ve mesajin mazmunundan asil olaraq
avtomatik deyisir.

Xidmat taminatgilari mesajin ndviindan asili olaraq muxtslif 6danis tetbiq eds bilarlar.
Oftrafli malumat Gglin xidmat teminatginizla slags saxlayin.

Mesaiji oxu va cavab ver

Miihiim: Mesajlari ehtiyatla agin. Mesajlarda zararli programlar va ya sizin cihaz ve ya
komputeriniz Ggln zararli olan digar programlar ola biler.

Mesaj gabul etdiyiniz zaman telefonunuz bildiris géndarir. Mesaji gdstarmak tguin
Géster secin. Birden artiqg mesaj gabul edilersa, mesaji géstarmak t¢lin Galanler
qutusundan mesaji va A¢ segin. Mesajin bitln hissalerini nezardan kegirmak gln
secim duymasindan istifade edin.

Cavab mesajinI yatarmagq lglin Cabavla segin.

Mesajlari génder

Mesaji géndarir

Mesaji géndarmak Uglin secin Gdndar. Telefon mesaji Gedanlar qovliugunda saxlayir
va géndarma basladilir.

Qeyd: Cihazinizin ekraninda gosterilan mesajin gdndarilmasi nisani ve ya matni,
mesajin nazardas tutulan yerds gabul edildiyini bildirmir.

©gar mesaj géndarma kasilibsa, telefon mesaiji bir nega dafs yeniden géndermaya
cahd edacakdir. 8gar bu cahdlar ugursuz olarsa, mesaj Gedanlar qovlugda qgalir.
Gedanlar govlugdaki mesajlarin géndarilmasini lagv etmak lglin, segin Segimlar >
Godndarmani lagv et

qovlugdaki mesajlari yadda saxlamaq uglin, secin GonderilenlerMenyu > Mesajlar >
Mesaj prmtrleri > Umumi para. > Goénd. ms;j. saxla.

Mesaijlarinizi taskil edin
Telefon gabul edilon mesajlari Galanlar qovlugunda saxlayir. Mesajlarinizi saxlanan
elementlar govlugunda teskil edin.



22 Mesaj géndarma

Qovluga slave etmak, adini dayismak, va ya silmak tgln, se¢in Menyu > Mesajlar >
Saxlananlar > Segimlar.

Flas mesaiji
Flas mesajlari matn mesajlaridir, hansilar ki, alinan kimi ekranda gosterilirlar.

1 Fles mesaj yazmagq Ucln Menyu > Mesajlar > Mesaj yarat > Flag mesaiji segin.

2 Resipientin telefon némrasini daxil edin, mesajinizi yazin (maksimum 70 simvol)
va Gondar segin.

Nokia Xpress audio mesajlari
MMS xidmatindan rahat taerzds istifade edarak audio mesaji yaradin va géndaerin.

1 Se¢ Menyu >Mesajlar > Mesaj yarat > Audio mesaj. Ses yazan agllir.
2 Mesajinizi yazin. Bax "Sas yazan" s. 43.

3 Kima: sahssina bir va ya daha gox telefon némrasi daxil edin, ve ya némrani geri
gaytarmagq Ugln Slave et segin.

4 Mesaji gondarmak Ugln, segin Géndar.

Malumat mesajlari, SIM mesajlar ve xidmat amrleri

Malumat mesajlari

Xidmat taminatginizdan (sebaka xidmati) mixtelif mévzularda mesajlar ala bilarsiniz.
Daha atrafli malumat t¢lin xidmat taminatginizla slags saxlayin.

ve ndvbati segimlerden seg. Menyu >Mesajlar > info. mesajlari ve mévcud olan
secgimlardan.

Xidmat amrlori
Xidmat amrlari size imkan verir ki, xidmat teminatginiza xidmat talablarini (USSD
amrlari) yazib géndarasiniz, masalen sabaka xidmatlari Giglin aktivlesdirma amrlari.

Xidmat talabini yazib géndarmak lGglin Menyu > Mesajlar > Servis amrleri segin. Strafli
malumat t¢ln xidmat taminatginizla alags saxlayin.

SiM mesaijlari

SiMm mesaijlari sizin SiM kartda yadda saxlanilan x{isusi metn mesajlaridir. Siz hemin
mesajlarin SIM yaddasindan telefon yaddasina suratini kdgure ve ya 6zinl 6tura
bilarsiniz, yalniz aksini he¢ zaman.

SIM mesajlarini oxumagq Uglin Menyu > Mesajlar > Segimlar > SIM mesajlari segin.

Ses mesajlari

Sas pogt qutusu abunayas yazila bilacayiniz bir sabaka xidmatidir. Strafli malumat tgln
xidmat teminatginizla slags saxlayin.

Sas pogt qutunuza zang etmak Ugiin 1 basib saxlayin.



Mesaj gébnderma 23

Sas pogt qutunuzun ndémrasini redakta etmak Uciin segin Menyu > Mesajlar > Sesli
mesajlar > Sasli zang mesajlari > Sasli pogtun némrasi.

Mesaj parametrlori
Menyu > Mesaijlar > Mesaj prmtrlari ve asagidakilardan segin:

Umumi para. — Géndarilan mesajlarin niisxslerini saxlayin ve yaddas doldugda kéhna
mesajlarin yenilari ile avez edin ve mesaijlara aid digar parametrlari qurasdirin.

Matn mesaijlari — Catdiriima hesabatlarina icaze vermak, SMS ve SMS elektron pogt
Uglin mesaj markazini qurasdirmagq, isare dasteklonmasinin névini segin ve matn
mesajlarina aid digar parametrlari qurasdirin.

Multimedia msjlar — Catdiriima hesabatlarina icazs vermak, multimedia mesajlarinin
goriinustini qurasdirmag, multimedia va reklam mesajlarinin alinmasina icazs
vermak, multimedia mesajlarina aid digar parametrleri qurasdirmagq.

E-poct mesajlari — Elektron pogtun gabuluna icazs vermak, elektron pogt daxilinds
saklin 8lgisiinu qurmagq va elektron pogta aid diger parametrlari qurmag.

Servis mesajlan — Servis mesajlarini aktiviesdirmak ve servis mesajlarina aid
parametrlari qurmagq.

Pogt ve cald mesajlasma

Cihazinizi pogt hesabinizdan maktublari géndermak va qabul etmak yaxud cald
mesajlasma (IM) sisteminizds ¢atda istirak etmak Ugln qurun.

Olkenizden asili olaraq cihaziniz Nokia Messaging Service (NMS) xidmeatini yaxud
klassik Nokia Mail ve Nokia IM dastsklaya bilar. HansI mesajlasma sisteminin
istifadeds olduguna baxmagq tgtin Menyu > Mesajlar > E-pogt segin.

NDKIA
Oger ekranin yuxarisinda gésterilirsa, Nokia
Messaging Service istifads olunur. "Nokia Messaging IM", s. 25 ve "Nokia Messaging
Mail", s. 23 baxin.

Oks halda "Nokia IM", s. 27 ve "Nokia Mail", s. 26 baxin.

Nokia Messaging Mail

Maktublari oxumagq, yazmaq ve géndarmak Uglin muxtelif teminatgilardan olan pogt
hesablariniza mobil cihazinizla daxil olun.

Pogctdan istifade ede bilmazdan avval sizin pogt hesabiniz olmalidir. ©gaer sizde hesab
hala yoxdursa, onu Ovi-da yaradin. Menyular pogt teminatgisindan asili olaraq ferglana
bilar.

Pogtu qurasdirmaq

Siz mdvcud olan maktub hesabina daxil olub yaxud yeni Ovi Mail hesabini qurasdira
bilersiniz.



24 Mesaj géndarma

Secin Menyu > Mesajlar > E-pogt.

Pogct hesabiniza daxil olmaq
1 Pogt xidmati teminatginizi segin.

2 Oz hesabinizin ID ve parol melumatini daxil edin.
3 Oger siz parolunuzu har dafe daxil etmak istemirsinizsa, parolu saxlayin.
4 Secin Daxil ol.

Slava poct hesabina daxil olmaq ug¢lin Hesab alave et segin.

Ovi Mail pogt xidmatini qurasdirmaq
Ogar sizin hala pog¢t hesabiniz yoxdursa, siz Ovi Mail xidmatini shate edan yeni Nokia
hesabini yarada bilersiniz.

1 Secin Mail on Ovi-ni alds et.
2 Ekranda géstarilon telimatlara amal edin.

Oz yeni Nokia hesabinizi yaratdigdan sonra, siz Ovi Mail xidmatina daxil ola va
maktublari géndarib almaga baslaya bilarsiniz. Siz hamginin hesabdan istifads edarak
IM kimi Ovi xidmatlarina daxil ola bilersiniz. Blave malumat Gg¢in www.ovi.com veb-
saytina muracist edin.

Maktubu oxumaq, yaratmaq ve géndermak
Menyu > Mesajlar > E-pogt ve pogt hesabinizi segin.

Maoktubu oxumaq ve cavab yazmagq
1 Maktubu va Ag segcin.

2 Butin maktubu gérmak lgiin se¢im diymasinden istifads edin.
3 Msaktuba cavab yazmaq yaxud 6tirmak tglin Segimler segin.

Qosmalara baxmaq va onlan saxlamaq
Qosmalarla olan maktublar, masalan, sakilli maktublar, sancaq isarasi il nisanlanirlar.
Bazi qosmalar sizin cihaziniza uygun galmays bilar ve cihazinizda gdsterilmayas bilar.

1 Qosmalarin siyahisini genislendirmak.
2 Qosmani va Goster segin.
3 Qosmani cihazinizda saxlamaq Saxla segin.

Maktubu yaratmagq ve géndermak

1 Segcin Se¢imler > Yenisini yarat.

Gondaerdiyiniz saxsin pogt iinvanini, mévzunu ve mesajinizi yazin.
Maktuba fayll slave etmak lglin Segimler > Fayl alave et segin.

Sakil gakib maktuba gosmagq tglin Segimlar > Yeni tasviri slave et secin.
Maktubu géndarmak ligiin Géndar segin.

a b wODN


http://www.ovi.com

Mesaj gébnderma 25

Poct programini baglamaq
Segin Cix.

Cald mesajlasmaya po¢t hesabinizdan daxil oilmag

Bazi pogt xidmati taminatcilar sizin celd mesajlasma hesabiniza birbasa 6z pogt
hesabinizdan daxil olmaga imkanini verir.

Maktub yazanda sizin teminatginizin celd mesajlasma xidmatina daxil olmagq Gguin
Segimlar va sizin IM xidmatinizi segin.

Nokia Messaging IM

Cold mesajlasma ila (IM) cihazinizdan istifade edarak digar onlayn istifadagiler ila
catda istirak eds bilarsiniz.

Siz cihazinizin dastakladiyi IM sabsakasindaki artiqg mévcud hesabdan istifade eda
bilarsiniz.

B©gar siz IM xidmatinds qeydiyyatdan kegmamisinizsa, kompyuterinizden yaxud
cihazinizdan istifade edarak siz dastaklenan IM xidmati ile IM hesabini yarada
bilersiniz. Menyular IM xidmatinden asili olaraq ferglens bilar.

IM xidmatlori

Movcud olan IM hesabina daxil olmaq

1 Segin Menyu > Mesajlar > Ani mesajlar.

2 IM xidmatini segin.

3 Oz hesabinizin ID ve parol malumatini daxil edin.
4  Ekranda gostarilon talimatlara amal edin.

Yeni Nokia hesabini yaratmaq

Kompyuterdan istifade edarak pogt ve IM xidmatlerini shate eden Nokia hesabini
yaratmagq Gguin www.ovi.com veb-saytina baxin. Cihazinizdan istifads edarak hesab
yaratmagq Ucln asagidakilara emal edin:

1 Secin Menyu >Mesajlar > E-pogt.
2 Ekranda gdstarilon telimatlara amal edin.

IM xidmetlarini eyni vaxtda istifade edin
1 IM asas pancerasine gayitmagq Ugtin har bir IM xidmatinden Eva segin.
2 IM xidmeatini segin va daxil olun.

3 IM xidmatlari arasinda kegid etmak tgun kontaktlarin siyahi gérinisunde sola
yaxud saga diyirlayin.

Miibadilo mesajlari
Segcin Menyu > Mesajlar > Ani mesajlar.


http://www.ovi.com

26 Mesaj géndarma

IM géndarmsk
1 IM xidmatini segin.
2 Kontaktlar siyahisindan kontakt segin.
Her bir danisiq danisiglar pancarasinin bélmasindadir.
3 Oz mesajinizi ekranin asagidaki matn qutusuna daxil edin.
4 Secin Gonder.

Mesajlarin gabulu

Sizin hazirki danisiginiza yeni mesaj daxil olan zaman hamin mesaj danisiq
tarixgasinin sonunda gostarilir. Digar danisiq bélmasina yeni mesaj daxil oldugu
zaman, bu halda muvafiq danisiq tabi yanib-sénmaya baslayir. Danisiglar arasinda
kecid etmak Ugun asagidakilari edin:

1 Danisiq tablarinin yuxarisina diyirlayin.
2 Danisigi agmagq Ucln sola ve ya saga diyirlayin.

Diger grupdan yeni mesaj galoenda o kiinclin yuxari yaxud asagi hissasinda gostarilir.
Yuxariya kegin ve Dayis yaxud Seg¢ segin.

Xabardarliq parametrlari
Hatta ager programdan istifade etmayirsinizss, size yeni mesajlar barade xabardarliq
galir. Xabardarliq parametrlarini deyismak lGg¢lin asagidakilari edin:

1 IM ssas gorlinusiinds Segimlar > IM parametrlori segin.
2 Xabardarliqg néviini ve Saxla segin.

IM programini terk etmak

Cald mesajlasma (IM) programindan ¢ixan zaman siz IM xidmatlarinds hals da
galirsiniz. Sizin xidmat abunanizden asili olaraq giris seansiniz misyyan vaxt arzinds
hala da aktiv galacaq. IM programi arxa planda islayan zaman siz digar programlari
aca bilarsiniz ve takrar giris etmadan yenidan IM xidmtindan istifade eda bilarsiniz.

IM pancarasini baglamaq
IM asas gorunusiins kegmak va Cixi$ secin.

IM-dan ¢ixmaq
Segin Segimler > Cix.
Batun danisiglar baghdir.

Nokia Mail

Elektron pogtu yazmagqg, oxumaq ve géndarmak Uglin pogt hesabiniza daxil olun. Bu
pogt programi SMS pogct funksiyasindan ferglidir.

Bu funksiya bazi regionlarda mévcud deyil.



Mesaj gébndarma 27

Elektron pogtu istifade etmazdan avval, sizin xidmat teminatginizdan elektron pogt
Unvaniniz olmalidir. Mévcudlug ve diizgun parametrlar t¢ln pogt xidmati
provayderinizle alags saxlayin. Siz pogtun konfiqurasiya parametrlerini konfiqurasiya
mesaji saklinda gabul eda bilersiniz.

Poct qurulmasi tizre kdmakgi

O©ger cihazda heg bir pogt parametrlari tayin olunmayibsa, pogt qurulmasi Gizre kémakgi
avtomatik agilir. Qurasdirma kémakgisini agmag, alave pogt hesabini slave etmak
Ugtin Menyu > Mesajlar ve mévcud pogt hesabini secin. Segimler > Pogt qutu slave
et secin. Siz hamginin yeni pogt hesabini Ovi-de pulsuz yarada bilersiniz. Gostarislera
amal edin.

Poctu yazmaq va gdndsrmak
Siz pogt xidmatina gosulmagdan avval pogtu yaza bilarsiniz.

1 Menyu > Mesajlar vo Mesaj yarat > E-pog¢t mesaji segcin.

2 Qebuledasnin pogt tinvanini, mévzunu ve maktubu daxil edin. Fayli gosmaq tgln
Secimlar > Daxil et segin.

3 OBger birdan artiq pog¢t hesabi segilibsa, pogtu gdndarmak istediyiniz hesabi segin.
4 Goénder segcin.

Pogtu oxumag ve cavablamagq

Miihiim: Mesaijlari ehtiyatla agin. Mesajlarda zararli programlar va ya sizin cihaz ve ya
kompduteriniz Ggln zararli olan digaer programlar ola biler.

Menyu > Mesajlar segin.

Pogt bashglarini yiiklomak
Pogt hesabinizi segin.

Pogtu va onun qosmalarini yilkklamak
Poctu ve sonra Ag yaxud Gatir segin.

Pogtu cavablamaq yaxud yénaltmak
Segimlor > Cavab ver ve ya Otiir secin.

Pogt hesabinizdan baglantini dayandirmaq

Segimlar > Ayril secgin. 8gar heg bir amaliyyat kegirilmirss, poct hesabina baglanti
muayyan bir vaxtdan sonra sona gatir.

Nokia IM

Cold mesajlasma (IM) sabaka xidmati ile siz onlayn istifadagilora qisa matn mesajlari
gondara bilersiniz. Siz xidmats abunsa yazilmalisiniz vs istifads etmak istadiyiniz IM
xidmatinda geydiyyatdan kegmalisiniz. Mévcudlug, giymatlaer va telimatlar barada



28 Kontaktlar

xidmat teminatginizla slags saxlayin. Menyular sizin IM xidmat teminatginizdan asili
olaraq ferglena biler.

Xidmata gosulmagq lgiin Menyu > Mesajlar > Ani mesajlar secin va talimatlara smal
edin.

Kontaktlar

Siz adlart, telefon némralerini telefonun yaddasinda ve SIM kartin yaddasinda
kontaktlar saklinds saxlaya bilarsiniz ve zang etmak ve ya mesaj géndarmak lgiin
onlarin axtarib tapib ve takrar zang eds bilersiniz.

Olagsleri idare et

Kontaktlar Giglin yaddas! segin

Sizin telefon kontaktlari mixtslif telefon némralari ve matn elementleri kimi alava
tofsilatlarla birge saxlaya bilar. Mehdud sayda kontakt ligiin siz hamginin tasvir, ton
yaxud video klip saxlaya bilersiniz.

SIM kard yaddasi adlari onlara birlesmis bir telefon némrasi ile saxlaya bilar. SIM kard
yaddasinda saxlaniimis kontaktlar isarasile gosterilir.

Menyu > Kontaktlar > Parametrler > istif. olan yaddas secin. Telefon va SIM
secdiyiniz zaman kontaktlar telefonun yaddasinda saxlanilir.

Adlar ve némraleri yadda saxlayin

Adi ve telefon némresini yaddasda saxlamagq lgiin se¢in Menyu > Kontaktlar >
Yenisini alava et.

Saxladiginiz ilk némra avtomatik olaraq standart némra kimi qurulur ve némra névu
indikatorunun atrafinda gergiva ils gésterilir (messlen, [&]). Kontaktlardan ad secdikds

(masalan, zang etmak Uglin), basqa ndmra se¢gmadiyiniz teqdirde standart némra
istifade edilir.

Olageni axtar
Menyu > Kontaktlar > Adlar secin va kontaktlar siyahisini nazardan kegirin yaxud
kontakt adinin ilk simvollarini daxil edin.

otrafli melumatlari alave ve redakts et

Kontakta tafsilati slave etmak yaxud onu dayismak Gglin kontakti ve Detallar >
Secimlar > Detal slavs et segin.

Kontaktlarin niisxalerini gixartmaq yaxud onlari kégtirmak

1 Nisxesini gixartmaqa yaxud kégiirmayas birinci kontakti ve Segimler > Isaralo
segin.

2 Diger kontaktlari isarsleyin ve Segimler > Kopyalanacaglar yaxud Isarslilori
kéelir segin.



Zong jurnall 29

Biitiin kontaktlarin niisxalerini gixartmaq yaxud onlarn kégiirmak
Secin Menyu > Kontaktlar > Kontakt. kopyala yaxud Kontaktlar kdgur..

Olageleri sil
Kontakti ve Segimler > Kontakti sil segin.

Butln kontaktlar silmak tGglin Menyu > Kontaktlar > Biitiin slageni sil > Tel.
yaddasindan yaxud SIM kartdan segin.

Kontaktin némrasini, matn malumatini ve ya kontakta slave olunan sekli silmak glin
kontakti axtarib tapin ve Detallar segin. Istadiyiniz tefsilat Gizerine kegin vo
Segimlar > Sil segarak istanilen segimi edin.

Blage grupu yarat
Kontaktlari fargli zeng tonlari ve grup tasvirlari ile zangedanlar gruplari Gzrs nizamlayin.

1 Menyu > Kontaktlar > Qruplar segin.
2 Yeni grupu yaratmaq tgln Slavs et yaxud Segimlar > Yeni qrup slavs et segin.

3 Qrupa slave etmak istayirsinizsa qrupun adini daxil edin ve sakil ve zang
melodiyasi ve Saxla segin.

4 Kontaktlari grupa slave etmak liglin grupu ve Goster > Slave et segin.

Biznes kartlar

vCard standartini destekleyan miivafiq cihazdan istifade edarak siz saxsin alaga
malumatlarini géndara ve gabul edas bilarsiniz.

Vizit kartini géndarmak Uglin kontakti axtarin ve Detallar > Segimlar > Vizit kart
goéndear segin.

Siz biznes kartini aldiqda, biznes kartini telefonun yaddasinda saxlamagq tgtin
Goster > Saxla segin.

Noémrs yigiminin qisa yollarini tayin etmak
Telefon némralarini 2-9 reqem diymalarina tayin edarak qisa yollari yaradin.

1 Menyu > Kontaktlar > Tez zengler se¢in ve reqem dliymasinin Gzarina diyirlayarok
kegin.

2 Tayin et segcin va ya ndmre artiq diiymaya tayin edilibsa, Segimlar > Dayisdir segin.

3 Nomrani daxil et ve ya slageni axtar.

Zang jurnal

Zanglariniz, mesajlariniz, malumatlariniz ve sinxronlasdirma barede malumata
baxmaq tgun Menyu > Qeydiyyat segin va istadiyiniz bélmayas kegin.



30 Yer tarixcasi

Qeyd: Xidmat provayderinin zanglar va xidmatlar iglin hesab fakturalar sebakanin
xususiyyatlarinden, hesablarin hazirlanmasi qaydasindan va sair faktorlardan asili
olaraq ferglena biler.

Yer tarixgosi

Sabaka siza mévge sorgusunu géndaras bilar (sabska xidmati). Mévge malumatinin
gatdirilmasina abuna olmagq ve razilasmaq iglin xidmat teminatginizla elage saxlayin.

Mdvge sorgusunu gabul yaxud imtina etmak Gglin Qabul et ve ya Radd et segin. ©gar
sorgunu buraxmisinizsa, telefon avtomatik olaraq xidmat teminat¢inizla alds etdiyiniz
raziliga uygun olaraq onu gabul yaxud radd edir.

©n son 10 maxfilik xabardarliglari ve sorgulari barade malumatlara baxmagq uglin
Menyu > Qeydiyyat >M®ovge tutma > Mdvge qeydi segin.

Olage

Sizin telefon malumatin 6tiriimasi ve gabul edilmasi glin diger cihazlara qosulmag
Gguin bir nega xususiyyatleri temin edir.

Bluetooth simsiz texnologiyasi

Bluetooth texnologiyasi siza cihazinizi radiodalgalardan istifade edarak uygun olan
Bluetooth cihazina 10 metra daxilinds (32 fut) gosmaq imkani verir.

Bu cihaz asagdidaki profillari destaklayan Bluetooth texnologiyasina 2.1 + EDR
uygundur: tekmillasdirimis audio paylasdirma, uzagdan audio video idaraetma, dial-up
sabaks, fayl 6tiriilmasi, Gmumi giris, Gmumi audio/video paylasdirma, tmumi obyekt
mubadilssi, sebakaya giris, sasucaldan, qulaqglig, object push, telefon kitabgasina giris,
SIM girisi, xidmat askarlanmasi programi ve seriya portu . Bluetooth texnologiyasini
dastaklayan diger cihazlarla qarsiligh slagani temin etmak Gg¢ilin Nokia tarafinden bu
cihaz liglin tasdiq edilmis aksessuarlardan istifads edin. Digar qurdularin bu qurguya
uygun olmasi va ya olmamasini miisyyan etmak igin hamin qurgdularin istehsalgilari
ilo alaga saxlayin.

Bluetooth texnologiyasindan istifade edan funksiyalar batareyadan istifadeni artirir va
batareyanin dmrunu azaldir.

Sizin simsiz cihaziniz uzagdan idars olunan SiM rejiminds oldugu zaman, Siz zeng
etmak, va ya zanglari gabul etmak lglin ancaq masin tg¢lin dast kimi gosulu uygun
aksessuardan istifade eds bilersiniz.

Simsiz cihaziniz bu rejimda olarken onda programlasdiriimis tacili yardim xidmati
ndmralerindan basqga heg bir némraya zeng etmayacak.

Zang etmak (igiin Siz avvelce kenardan idars olunan SiM rejiminden gixmalisiniz. 8ger
cihaz kilidlanmisse, onu agmagq tgtin 6ncs kilid kodunu daxil edin.



Blage 31

Bluetooth baglantisinin agiimasi
1 Menyu >Parametrler >Baglanti > Bluetooth segin.
2 Segin Telefonumun adi va cihaziniz igiin adi daxil edin.

3 Bluetooth slagasini aktivlesdirmak liglin segin Bluetooth >Yansin. $ gdstarir ki,
Bluetooth alaqgasi aktivdir.

4 Cihazinizi audio aksessuara qosmagq Uguin Audio aksessuara qo$ ve aksessuari
segin.

5 Cihazinizi masafadas olan istanilan Bluetooth cihazi ils cutlesdirmak Gg¢iin segin
Citlanmis qurdular > Yeni qurgu slav.et.

6 Tapilmis cihaz Gzarina kegin vo Blave et segin.

7 Cihaziniza parolu daxil edin (16 isarays qadar) ve diger Bluetooth cihazinda
alagayas icaza verin.

Gizli rejimda telefonun istifadasi zararli programlardan mihafize olunmagq tglin an
etibarli Gsuldur. Etibar etmadiyiniz manbaslerden Bluetooth slagasini gabul etmayin.
Digar alternativ — Bluetooth funksiyasini séndurtn. Bu, telefonun diger funksiyalarina
tosir etmayacok.

Kompyuterinizi internets qosun

Siz uygun olan kompyuterinizi in;erneta gosmagq ugun Bluetooth texnologiyasindan
istifads edas bilarsiniz. Cihaziniz Internete qosula bilmalidir (sebsaka xidmati) ve
kompyuteriniz Bluetooth texnologiyasini dasteklomalidir. Cihazda sabaka giris ndqtesi
(NAP) xidmatina gosuldugda ve kompyuteriniz ils clitiesdikds cihaziniz avtomatik
olaraq Internet ils paket malumatinin baglantisini agir.

Paket malumat

Umumi paket radio xidmati (GPRS) ele seboka xidmetidir ki, mobil telefonlara imkan
verir ki, onlar malumatlari internet sebakasi protokolu il (IP) gdndarsinler va ya gabul
etsinlor.

Xidmatin neca istifade edilocayini mieyyan etmak lgtin, Menyu > Parametrlor >
Baglanti > Paket malumat >Pak. malm. bagl. ve ndvbati segimlerdan seg:

Ehtiyac oldugda — program tersfinden teleb edilon zaman paket malumatinin
baglantisini qurmaq. Program baglandiqda alags kesilacek.

Hamiga onlayn — telefonu yandirdigda avtomatik olaraq paket malumat sebakasina
gosulmaq

Bluetooth texnologiyasi ve ya USB malumat kabeli vasitasile uygun olan kompyutera
gosularaq telefonunuzdan modem kimi istifade eda bilarsiz. Strafli malumat tgiin
Nokia PC Suite sanadlesmasina baxin. Bax "Nokia destok” s. 8.

USB malumat kabeli

Telefon ve uygun kompyuter va ya PictBridge-i dastaklayan printer arasinda malumati
otirmek licin USB melumat kabelinden istifade eda bilarsiniz.



32 Parametrlor

Malumati étiiriimasi ve ya sakili gapi Giguin telefonu aktiviesdirmak ligiin malumat
kabelini qosun va rejimi segin:

Qosularkan sor. — baglantinin yaradilib-yaradilmamali oldugunu sorusmagq Gglin
telefonun qurulmasi

PC Suite — Kompyuter Dasti tiglin kabeli istifade edin

Cap vo media — telefonu PictBridge-a uygun printer va ya kompyuter ilo istifade
edilmasi

Mslumat saxlama — Nokia program teminati olmayan kompyutera qosulma ve
telefondan malumat yaddas: kimi istifade edilmasi

USB rejimini dayisdirmak igiin Menyu > Parametrler >Baglanti > USB malm. kabeli
va arzuolunan USB rejimini segin.

Sinxronlagdirma va surat gixarma

Menyu > Parametrler > Snx va rezrv kop. ve asagidakilardan birini segin:

Telefon dayisdir. — Bluetooth texnologiyasindan istifade edarak telefonunuz ve digar
telefon arasinda segilmis malumati sinxronlasdirin yaxud onun niisxasini ¢ixarin.
Rezr. kop. yarat — Segilmis malumatin rezerv niisxasini yaradin.

Rezr. barpa et — Saxlanilan rezerv fayl se¢in ve onu telefonda barpa edin. Segilmis
rezerv fayl barade malumat tgln Segimler > Detallar segin.

Malumat kégir — Telefonunuz va digar cihaz, kompyuter yaxud sabsaks serveri
arasinda secilmis malumati sinxronlasdirin yaxud onun nusxasini ¢ixarin (sebaka
xidmati).

Nokia PC Suite

Nokia PC Suite ile musiginizi idars eds, kontaktlari, teqvimi, geydleri ve gérilecek
islerin geydlerini telefonunuz ve uygun kompyuter ve ya uzaq Internet serveri ilo
sinxronizasiya eds bilsrsiniz (sabska xidmati). Strafli melumati ve PC Suite programini
Nokia Internet saytinda tapa bilarsiniz. Bax "Nokia destek" s. 8.

Parametrler

Rejimlar
Sizin telefonunuzun fargli hadisalar va saraitler U¢lin zang tonlari ile sexsilasdire
bilacayiniz profil adlanan muxtslif parametrlar gruplar var.

Arzuolunan profayl, ve névbati segimlarden se¢: Menyu > Parametrler > Rejimler,
arzuolunan profil ve asagidaki segimlardan segin:

Aktivlesdir — Secilmis profayl aktiv et
Saxsilesdir — Profayl parametrlarini aktiv et

Muddetli — miiayyan vaxt arzinds aktiv olmasi Gigln profili qurasdirmag. Profil Ggln
tayin olunmus vaxt bitdikda, vaxti tayin olunmamis avvalki profil aktivlasdirilir.



Parametrior 33

Mévzular
M&vzunun tarkibinda telefonunuzu sexsilesdirmak glin elementlar mévcuddur.

Va ndvbati segimlerden se¢:Menyu > Parametrlar > Mévzular ve asagidaki
secgimlardan:

Mévzu se¢ — qovlugunu a¢ ve mdévzunu seg. Mdvzular qovlugunu agin ve mévzunu
segin.

Mévzu yiiklamsleri — Daha gox mévzulari yiiklemak Ggtin internet sahifalari siyahisini
ag.

Melodiyalar
Siz secilmis aktiv rejimin melodiya parametrlarini dayisa bilarsiniz.

Se¢ Menyu >Parametrlor > Melodiyalar. Siz eyni parametrlari Rejimlar menyusunda
da tapa bilersiniz.

isiglar
Miixtslif telefon funksiyalari ile bagli isiq effektlerini aktiviesdirmak va ya séndirmak
ucun Menyu > Parametrler > Isiq parametrlari segin.

Displey

Menyu > Parametrler > Displey ve asagidakilardan birini segin:

Divar kagizi — is masasi rejimi Gigtin fon saklinin alaveedilmasi

Ev ekrani — is masasi rejiminin aktivlasdiriimasi, taskiledilmasi ve sexsilesdiriimasi
Ev ekran. srift rongi — is masasi rejimi Gigiin srift renginin segilmasi

Naviq. dilyms igara. — kegid diiymasinin isaralarini is masasi rejiminde géstarmak
Bildiris detallari — buraxilan zeng ve mesaj bildirislarindaki tefsilatlarin géstariimasi
Ekran qoruyucu — ekran goruyucunun yaradilmasi ve qurasdiriimasi

Srift Slglisii — srift Slciistiniin mesajlasma, kontaktlar va internet sshifaleri tigiin
qurulmasi

Operator logotipi — operator logotipinin gostarilmasi

Hicre malm. gést. — sebakadan sldsedilmasi mimkiindiirse, hicrs eyniliyinin
gOsterilmasi

Tarix va vaxt
Saat tipini, vaxtini, saat qursagini va ya tarixi dayismak t¢iin Menyu > Parametrlar >
Vaxt ve tarix secin.

Digaer saat qursagina safer etdyiniz zaman Menyu > Parametrler > Vaxt ve tarix >
Vaxt ve tarix prmtr. > Vaxt zonasi: secin vo sola va saga kegarak gatdiginiz yerin saat
qursagini segin. Vaxt ve tarix saat qursagina uygun qurasdirilir ve sizin telefonunuza
gabul olunan matn va ya multimedia mesajlarinin diizgtin géndarilma vaxtini
gbstermayas imkan verir.



34 Parametrlor

Masalan, GMT -5 Nyu-York (ABS) Uglin vaxt zonasini gostarir, Qrinvigdan, London
(BK) 5 saat garba.

Manim qisa yollarim

Siz soxsi qisa yollar ile telefonun tez tez istifads edilon funksiyalarina tez kegid alda
edirsiniz.

Sol va sag segim dilymaleri

Sol yaxud sag se¢im diilymasins toyin olunmus funksiyani deyismak t¢iin Menyu >
Parametrlor > Qisa yollarim > Sol se¢im diiymasi yaxud Sag se¢im dliymasi va
istadiyiniz funksiyani segin.

is masasi rejiminds oldugda sol segim diiymasi Get kimi tayin olunubsa, funksiyani
aktivlesdirmak tglin Get > Segimler ve asagidakilardan segin:

Segmo segimleri — funksiyani alava ve ya kanar etmak lglin
Taskil et — funksiyalar yeniden dizsltmak tglin

ODiger qisa yollar
Menyu > Parametrler > Qisa yollarim ve asagidakilardan birini segin:

Naviqasiya dilymasi — avvalcedan tayin edilmis siyahidan digar funksiyalar
navigasiya diymasina (kegid diiymasi) tayin etmak tguin

Ev ekrani diiymasi — is masasinin aktiviesdiriimasi U¢lin navigasiya diiymasinin
harakatini segmak

Zang
Menyu > Parametrler >Zang et ve asagidakilardan birini segin:

Zoang yonlandirmasi — daxil olan zenglari ydnlandirmak ti¢iin (sebaka xidmati). Zanga
gadaganetma funksiyalarindan bazilari aktiv olarsa, zenglariniz yonlendiriimaya bilar.
Bax "Tehlikssizlik" s. 37.

Har diiymas ile cavab — daxil olan zengs qisa olaraq isesalma, sol ve sag se¢im
diymaleri yaxud tamamlama diiymasi istisna olaraq istenilan diiymani basmagq tgtin

Avto. tekrar zang — zang ugursuz naticalense némrani avtomatik yeniden yigmaq
tgun. Telefon némrays 10 dafe zang etmays calisir.

Sas temizliyi — danisigin aydinliqini giiclandirmak tglin, xtisusan da sasli muhitlerda

Tez zang — muvafiq reqem diuymasini basib saxlayaraq reqem diiymalarine (2-9)
tayin edilen ad va telefon némralarini yigmagq tgiin

Gozlema xidm gagir — sabakanin sizi cari danisiqiniz anda daxil olan zeng barada
malumatlandiriimasi tglin (sebaka xidmati)

Zong middati displ. — davam edan zengin middatini géstarmak tglin

Zangdan sonra malm — har zengdan sonra texmini muddatini gisaca aks etdirmak
agun




Parametrior 35

Némrami génder — zang etdiyiniz saxsa telefon némrenizi géstermak tgln (sabaka
xidmati). Xidmat teminatginizla razilasdiriimis parametrindan istifade etmak iglin segin
Sabaks ila qos.

Cix. zang. U¢. xatt — SIM kartiniz goxsayl telefon xattlarini destaklayirss, zeng ugiin
telefon xattini segmak lglin (sebake xidmati)

Telefon
Menyu > Parametrler > Telefon va asagidakilardan birini segin:

Dil parametrleri — telefonunuzun dilini segmak tglin Telefonun dili ve dili segin. SIM
kartda mévcud olan malumata asasan telefonun dilini tayin etmak Ugiin segin
Telefonun dili > Avtomatik.

Yaddasin statusu — yaddas istehlakini yoxlamaq

Avtomatik klav. kilidi — telefon ev ekrani rejiminda ve heg bir funksiya istifade
olunmadigi teqdirds avvealcadan qurasdiriimis vaxt middatindan sonra klaviaturanin
avtomatik blokirovkasi

Tehluk. klav. kilidi — klaviatura kilidini agdiginizzaman mihafize kodunu teleb etmak
Ggln

Sensor parametrleri — tiqqildatma funksiyasini aktiviesdirmak va tanzimlamak
Sasin taninmasi — Bax "Sas amrleri” s. 35.

Ugus sorgusu — telefonu yandirdiginizda ugus rejimindan istifads edilib-ediimayacayi
barada sorusmaq ugun. Ugus rejiminds bltun radio baglantilar séndurulur.

Telefon yenilikleri — xidmat taminatginizdan program yenilemalarinin gabuledilmasi
(sebaka xidmati). Bu se¢im telefonunuzdan asili olaraq mévcuddur. Bax "Acigda olan
program yenilamalari" s. 36.

Sabaska rejimi — har iki UMTS va GSM sabakasindan istifade etmak. Aktiv zang
zamani siz bu segima daxil ola bilmazsiniz.

Operator segimi — arazinizde mévcud olan mobil sabakanin qurasdiriimasi

Yardim matn. aktiv-si — telefonun yardim matnlarini géstarib-géstarmamasini segmak
agun

Baglangic melodiyasi — telefonu yandirdiginiz zaman melodiyani seslendirmak tgtin

Sas amrlari
Sas amrini sdylayarak kontaktlara zeng edin va telefondan istifade edin.

Sas amrlari dilden asilidir. Dili tayin etmak tglin Menyu > Parametriar > Telefon > Dil
parametrleri > Telefonun dili va dili segin.

Telefonunuzun ses taninmasini 6z sasinize telimatlandirmagq tgtin secin Menyu >
Parametrlor > Telefon > Sasin taninmasi > Sas taninmasi talimi.

Funksiya U¢ln sas amrini aktivlesdirmak igiin Menyu > Parametrler > Telefon >
Sasin taninmasi > Sas amrleri, element ve funksiya secin. € gosterir ki, ses
komandasi aktivlasdirilib.



36 Parametrlor

Sas amrini aktivlesdirmak t¢iin Slave et segin. Aktivlesdirilan sas emrini saslendirmak
Ggun Gal segin.

Ses komandalarindan istifade etmak Ugiin bax "Ses ile yigim", s. 18.

Sas komandalarini idaraslemak Ggun funksiyaya diyirlayin ve Segimlar ve asagilardan
segin:
Redakts et yaxud Sil — sas komandasinin adini deyismak yaxud onu geyri-aktiv etmak

Hamisini slavs et yaxud Hamisin sill. — ses komandalari siyahisinda butiin funksiyalar
Uguin sas komandalarini aktiv yaxud geyri-aktiv etmak lglin

Aksessuarlar

Bu menyu va miixtslif segimlar telefon yalniz uygun olan mobil aksessuara qosulduqu
yaxud qosulu olduqu halda gostarilir.

Menyu > Parametrler > Aksessuarlar secin. Aksessuari ve aksessuardan asili olaraq
segimi segin.

Konfiqurasiya

Siz telefonunuzu muayyan xidmatlar ti¢ln teleb olunan parametrloers konfiqurasiya eds
bilarsiniz. Xidmat teminatciniz da hamgcinin bu parametrlari size géndare bilar.Bax
"Konfigurasya parametr xidmati" s. 6.

Menyu > Parametrler > Konfiqurasiya ve ndvbati segimlardan seg:

Defolt konfiq. prmt. — telefonda saxlanilan xidmat teminatgilarini ve standart xidmat
teminatgini tayin etmak

Biit. progr. def. aktiv — dastaklenan programlar lglin standart konfiqurasiya
parametrlarini aktiviesdirmak

Ust. tutul. giris ndqt. — yadda saxlanilan kegid ndqgtslerina baxmagq

Qurdu menecer prm. — telefona program yenilomalarini gabul etmaya icaze vermak
yaxud qadaga etmak. Bu segim telefonunuzdan asil olarag mévcuddur. Bax "Acigda
olan program yenileamaleri" s. 36.

$oxsi konfig. prmet. — miixtalif xidmatler iglin yeni saxsi hesablari al rejiminda daxil
etmak va onlar aktivlesdirmak yaxud silmak. Yeni saxsi hesabi alave etmak tglin Y.
alave yaxud Segimler > Yenisini slave et secin. Xidmat ndviiniin segin va telab olunan
parametrlari daxil edin. Saxsi hesabi aktivlesdirmak Gglin onun tizarins diyirlayin ve
Segimlar > Aktivlesdir segin.

Acigda olan program yenilemsaleri

Xidmat taminatginiz telefon programi yenilamalarini hava ils birbasa telefonunuza
gondara bilar (sebaka xidmati). Bu sec¢im telefonunuzdan asil olaraq mévcuddur.

Program yeniliklarinin yUklanmasi béyiuk hacmda malumat 6tirtiimasine sabab ola
biler (sebaka xidmati).



Parametrior 37

Batareyanin kifayat gadar dolu olduguna amin olun va ya yenilomays baslamazdan
avval adapteri qosun.

Xabardarlq:
Bger siz yenilasdirma programini yiklasaniz, yiklema prosesi bitana gadar va cihaz
yenidan isa disana gadar cihazdan istifads eda bilmayaceksiniz ve hatta tacili yardim

zanglarini de etmak miimkiin olmayacaq. Yenilasdirma programinin yiiklanmasini
gabul etmazdan gabaq malumatin yiiklondiyinden amin olun.

Program yeniloma parametrlari
Bu segim telefonunuzdan asili olarag mévcuddur.

Program va konfiqurasiya yenilemalarina icaza vermak ve ya vermamak uglin
Menyu > Parametrlar > Konfiqurasiya > Qurgu menecer prm. > Ser. tom. radd
edilib segin.

Program yenilema miiracisti et
1 Xidmat teminatginizdan mévecud program yenilamalarini taleb etmak Ggiin
Menyu > Parametrler > Telefon > Telefon yenilikleri segin.

2 Hazirki program versiyasini géstarmak va yenilomanin lazim olub-olmadigini
yoxlamaq ugln Cari progr. detal. segin.

3 Program yenilemasini ylklemak ve qurmagq Ugun Tel. program yiklse segin.
Ekrandaki telimatlara amal edin.

4 Yuklemadan sonra qurasdirma lagv edilss, qurasdirmani baslamagq tgin Proq.
yeniloma. qur segin.

Program yenilemasi bir nege daqgige ¢aka biler. Qurasdirma ile baglh problemler varsa,
xidmat teminatginizla slags saxlayin.

Tahliikasizlik

Zanglari mahdudlasdiran tehllkasizlik funksiyalari (zanglerin gadagan edilmasi, bagl
istifadagi qrupu, miayyan némralarin yigiimasi) istifads edildikds siz cihazinizda
programlasdiriimis rasmi tacili yardim ndmralarine zang vura bilarsiniz. Zanglarin
gadagan edilmasi va zanglarin basga némrays kegirilmasi funksiyalari eyni zamanda
istifads edils bilmaz.

Menyu > Parametrler > Tahliike/-sizlik ve asagidakilardan birini segin:

PIN kodun sorgulan. yaxud UPIN kod. sorgul. — telefon har dafe yandildigda PIN
yaxud UPIN kodunu taleb edilmasi tiglin. Miayyan SIM kartlar kod sorgusunu
séndurmays icaze vermir.

Zang. qadag. xidmati — telefonunuza daxil olan va telefonunuzdan gedan zanglara
mahdudiyyat goymagq Uglin (sebaka xidmati). Qadagda parolu taleb olunur.

Miiayyan zanglar — SIM kartiniz destaklayirss, segilan telefon némralarine gedan
zanglara mahdudiyyat qoymagq Ug¢ln. Sabit yigim yandiriibsa, GPRS baglantisi ile
matn mesajlarinin géndarilmasi zamani istisna olmagla, GPRS baglantilari mimkin



38 Operator menyusu

deyil. Bele halda gabuledanin telefon némrasi ve mesaj markazi ndmrasi sabit yigim
siyahisina daxil edilmalidir.

Qapal istif-Gi qrupu — siz zang eds va size zeng eds bilacak saxslarin qrupunu
muayyan etmak Uglin (sabsaka xidmati)

Tehllk. saviyyasi — telefona har dafe yeni SIM kart daxil edildikds tehlikasizlik
kodunu sorusmagq Ugun segin Telefon.

Giris kodlari — muhafiza kodu, PIN kod, UPIN kodu, PIN2 kodu ve ya gadaga parolunu
dayisdirmak Ggln

PIN2 kodu sorgul. — PIN2 kod ile gorunan misyyan telefon funksiyasindan istifade
edarkan PIN2 kodun taleb edilib edilmamasini segmak. Bazi SIM kartlar kod talabinin
sondirilmasine icaze vermir. Bu segim SIM kartinizdan asili olaraq mévcud ola biler.
Otrafli melumat lglin sebaka operatorunuzla slage saxlayin.

Kod istifadedadir — PIN kod ndviini segmak lglin

icaze sertifikatlari yaxud istif. sertifikatlar — telefonunuza yiiklenilmis vekalet yaxud
istifadagi sertifikatlarinin siyahisini nazardan kegirmak lglin. Bax "Brauzer
tehlikasizliyi" s. 46.

Tohl. modulu prmtr. — modul PIN va giris PIN kodlarini nezarden kegirmak Tohliik.

modul. detal., activlesdirmak Modul PIN sorgusu yaxud dayismak Uglin. Bax "Kegid
kodlar" s. 6.

Zavod parametrlarini barpa et

Telefonu zavod parametrlarine yeniden qurmaq tglin Menyu > Parametrler >Zvod
prm. bar. et ve asagidakilardan birini segin:

Yal. prm. barpa et — Heg bir sexsi malumati silmadan bitin mévcudlug parametrlarini
yenidan qurun.

Hamsini barpa et — Kontaktlar, mesajlar, mediya fayllar va aktivlesdirma kodlari kimi
butln Gstlinlik parametrlarini yeniden qurun va bitiin saxsi malumatlari silin.

Operator menyusu

Sizin sabsaka operatorunuz tarsfinden temin edilen xidmatlar portalina kegid alds edin.
Daha atrafli malumat iglin sebaka operatorunuza muracist edin. Operator bu menyunu
xidmat mesaji ile toekmillasdira bilar.

Qalereya

Sakilleri, videoklipleri, musiqi fayllarini, mévzulari, tesvirleri, melodiyalari, yazmalari vo
gabul edilan fayllari idare edin. Bu fayllar telefon yaddasinda ve ya yaddas kartinda
saxlanir va govluglar saklinds taskil edils biler.

Qovluglar ve fayllar
1 Qovluglarin siyahisini nazardan kegirmak t¢liin Menyu > Qalereya segin.
2 Qovlugdaki fayllarin siyahisini nezarden kegirmak tg¢ilin qovlug ve Ag segin.



Qalereya 39

3 Fayh kdgurerken yaddas kartindaki govluglari nazardan kegirmak t¢lin yaddas
kartinin Gzarina diyirloyarak kegin va se¢im diymasini saga basin.

Cap sakillari

Telefonunuz jpeg formatinda olan sakillari cap etmak t¢lin Nokia XpressPrint-i
dasteklayir.

1 Telefonunuzu uygun printere gosmagq uglin, malumat kabelinden istifade edin va
ya sakili Bluetooth vasitesile Bluetooth texnologiyasini dastaklayan printera
géndarin. Bax "Bluetooth simsiz texnologiyasi” s. 30.

2 Cap etmak istadiyiniz sakili secin va Segimler > Cap et.

Sakil va videolari onlayn bélismak
Sekil va video kliplerle internetdski uygun onlayn paylasma xidmatlerinde bélisin.

Onlayn paylasmadan istifade etmak l¢iin siz onlayn paylasma xidmatine abuna
olmalisiniz (sabaka xidmati).

Sakili yaxud videoklipi onlayn paylasma xidmatina yliklemak liglin Qalereyadan fayl,
Segimler > Gonder > Veba yiikle va onlayn paylasma xidmatini segin.

Onlayn paylasma ve uygun xidmat teminatgilari barads atrafli malumat iglin Nokia
mahsullari lizre destak sahifaleri yaxud sizin yerli Nokia veb-saytina baxin.

Siz onlayn paylasma xidmatinin internet sahifslerine yiiklemaleri cihazinizda baxa
bilersiniz. Bax "Veb yikloamaleri" s. 45.

Yaddas karti

Video kliplar, mahnilar, audio fayllari, sakiller ve mesajlasma malumati kimi multimedia
fayllarini saxlamagq Ggiin yaddas kartindan istifads edin.

Telefon terefinden istifade olunan Qalereya daxilinds yerlesan bazi qovluglar
(masalan, Mévzular) yaddas kartinda saxlanila biler.

Yaddas kartini formatla

Bir sira tamin olunan yaddas kartlari avvalcadan formatlasdiriimis olur, digarleri ise
formatlasdirimalidir. Yaddas kartini formatlasdiriimasi zamani kartdaki bitiin
malumat hamisalik silinir.

1 Yaddas kartini formatlasdirmaq t¢iin Menyu > Qalereya yaxud Programlar,
yaddas kartinin qovlugunu ve Segimler > Yad. krt. secimleri > Yad. kart
formatla > Bali segin.

2 Formatlasdirma tamamlandiqda yaddas karti tiglin adi daxil edin.



40 Mediya

Yaddas kartini kilidle

Yaddas kartiniz icazssiz istifadaya qarsi baglamagq ug¢lin parol tayin edarak
(maksimum 8 simvol) yaddas kartinin govlugunu ve Segimler > Yad. krt. segimlori >
Parolu qur segin.

Parol telefonunuzda saxlanilir ve yaddas kartindan hamin telefonda istifads etdiyiniz
muddat arzinda onu yenidan daxil etmaya ehtiyaciniz yoxdur. Yaddas kartini diger
cihazda istifade etmak istayirsinizsa, sizden parol teleb olunacag.

Parolu gétiirmak Ggln, segin Se¢imler > Yad. krt. segimleri > Parolu sil.

Yaddas istehlakini yoxla

Muxtslif malumat gruplarinin yaddas istifadasini ve yaddas kartinizda yeni program
teminatinin qurasdiriimasi Ggiin mévcud yaddasi yoxlamaq Uglin yaddas kartini ve
Segimler > Detallar segin.

Kamera va video
Qurasdiriimis kamera ile sakil ve ya video kliplari ¢akin.

$akil gokmak

Sakil gekmak Uglin gakilis diymasini basib saxlayin; yaxud video rejiminds sola ya
saga diyirlayin.

Sakil rejiminda tosviri bdyltmak va kigiltmak tglin sola va saga diyirlayin yaxud sas
diymealarindan istifads edin.

Sakil gakmak tiglin ¢akilis diymasini basin. Sakillar telefon yaddasinda yaxud, mévcud
oldugu halda, yaddas kartinda saxlayir.

Avtofokusdan istifade etmak Uglin ¢akilis diiymasina yarisina gader basin. Ag gercive
gOsterilir. Manzars fokusda oldugu zaman gergivanin rangi yasila kegir. Sakil gakmak
Ugun ¢akilis diymasini tamamils basin. Qirmizi gargive kameranin fokusdan kanar
oldugunu gostarir. Bu vaziyyatds ¢akilis diymasini buraxin va tekrar fokus yaradin.

Fotokameranin isigini tohlilkesiz mesafads istifade edin. isigi insanlarin ve ya
heyvanlarin tizerinds yaxin masafadas istifade etmayin. Sakil gakarkan flasin ustln
ortmayin.

Kamera isigindan istifade etmak tglin Se¢imler > Fles > Fles yanir secin; va ya isiq
zoif olduqda isiqin avtomatik istifadesi Ggtin Avtomatik secin.

Sakli gakdikdan onu darhal sonra géstarmak lglin Segimler > Parametrlar > $akile
baxma vaxti va ilkin baxis vaxtini segin. ilkin baxis zamani diger sakli gekmak tgln
Geri segin. Sakli diger cihaza yaxud mévcud olana gondarmak tgln Segimler >
Gdnder segin.



Mediya 41

Sizin cihaz 2592x1944 piksel tasvirin fiksajlanmasina icazs verir.

Video klipi yazmaq
Video rejimini aktivlesdirmak tglin ¢akilis diymasini basib saxlayin; yaxud sakil
rejiminda oldugu halda sola ya sagda diyirlayin.

Video Klipinin yazilisina baslamaq Ug¢tn Yaz segin yaxud ¢akilis dlymasini basin;
yazida pauza etmak lglin Dayandir segin yaxud ¢akilis diiymasini basin; yazini davam
etmak igin Davam segin yaxud ¢akilis diymasini basin; yazini dayandirmagq G¢in
Dayan segin.

Sizin cihazinizin destakladiyi maksimal video rezolyusiya 640x480 piksel va cihaz
video klipleri telefon yaddasinda yaxud, mévcud oldugu halda, yaddas kartinda
saxlayir.

Kamera ve video segimleri
Filtrden istifade etmak liglin Segimler > Effektler segin.

Kamerani isiq seraitine uygunlasdirmagq tgiin, segin Segimler > Ag balansi.

Diger kamera va video parametrlerini deyismak va sakil va video saxlama bdlmasini
segmak Uglin Segimler > Parametrler segin.

Media pleyer

Telefonunuza mahnilara qulag asmagq va videokliplaere baxmagq lgiin media pleyer
daxildir. Telefon yaddasi ve ya yaddas kartinda musiqi qoviugunda saxlanan musiqi
va video fayllar avtomatik askar edilir vo musiqi arxivina alava edilir.

Media pleyerini agmagq t¢tin Menyu > Medya > Media pleyer segin.

Musiqgi menyusu

Cihaz yaddasi va ya yaddas kartinda saxlanmis musiqi ve video fayllarina daxil olun,
vebdan musigi va ya video kliplarini yiiklayin ve ya sebaka serverindan (sabaka
xidmati) muvafiq video aximina baxin.

Musiqiye qulaq asin ve ya video klipi canlandirin
Fayli mévcud qovluglardan va Cal segin.

Fayllarn vebdan yiklayin
Segimler > Yiiklamaler va yiiklama saytini segin.

Fayllan slave etdikden sonra musiqgi siyahisini yenilayin
Segimlar > Kitabx. yenila segcin.

Gostaranlarin siyahisini yarat
1 Segcin Galinan siyahilar > Calinan syh. yarat ve oxunus siyahisinin adini daxil edin.



42 Mediya

2 Gostarilen siyahilardan musiqi ve video klipleri slava edin.
3 Oxunus siyahisini saxlamagq Ugtin Bitti segin.

Axin xidmatini ($abaka xidmati) qurun
Axin parametrlarini siz xidmat teminatgisindan konfiqurasiya mesaiji kimi ala bilarsiniz.

1 Segimler > Yiklamsler > Axin parametrleri > Konfiqurasiya secin.
2 Xidmat teminatgisini Defolt yaxud axin tgln Saxsi konfiq. segin.
3 Aktiv konfiqurasiya parametrlerinden Hesab ve axin xidmati hesabini segin.

Mahnilarin saslendirilmasi
Sas saviyyasini tanzimlamak lglin ses diiymalarina basin.

Pleyeri ekrandaki virtual diymalarls idars edin.
Oxutmani ise salmagq Ugiin, secin B
Oxutmani saxlamagq ticiin, secin .

Névbati mahniya kegmak tiglin MM secin. Svvealki mahninin svvasline kegmak tiglin iki
dofo M secin.

Hazirki mahni daxilinds irslilemak Ggtin MM secib saxlayin. Hazirki mahnini geri
firlatmagq Uglin M4 secib saxlayin. Musiginin saslendirilmasini davam etmak Ugtin
istadiyiniz yerda diiymani buraxin.

Musigi menyusuna kegmak Ugiin, &= segin.
Cari msiqi siyahisina kegmak tciin, [+ secin.

Media pleyer menyusunu baglamaq ve musiqi seslendiriimasini arxa planda davam
etdirmak tgln tamamlama diiymasini basin.

Media pleyerini dayandirmaq t¢lin tamamlama diiymasini basib saxlayin.

Media pleyerin gériiniistinii dayisdirmak
Telefonunuz media pleyerin goriiniisiini dayisdirmak i¢in bir nege mévzunu taqdim
edir.

Menyu >Medya > Media pleyer > Media pleyers get > Segimlar > Parametrler >

Media pleyer mévz. ve sadalanan mévzulardan birini segin. Virtual diymaler
movzudan asili olaraq dayise bilar.

Radio

Menyu >Medya > Radio segcin.

Sas saviyyasini tanzimloemak Uglin telefonun sas diymalerini basin.



Mediya 43

Ekrandaki grafik diymalardan istifade etmak Gglin yuxari, asagi, sola ve ya saga
diyirlayin.

Radio menyusunu baglamaq ve radionu arxa planda seslendirmak lgiin tamamlama
dlymasini basin.

Radionu séndiirmak ligiin tamamlama diiymasini basib saxlayin.

Radio stansiyalara qur

Stansiyalan axtar ve yadda saxla

1 Axtarisi baslamagq tigiin < ve ya [[{> secib saxlayin. Radio tezliyini 0,05 MHz
addim {izre deyisdirmak tigiin <G ve ya [{> gisaca basin.

2 Stansiyani yaddasda saxlamaq lgin Segimlar > Stansiyani saxla secin.

3 Radio stansiyanin adini daxil etmak tg¢lun Se¢imler > Stansiyalar > Secimler >
Adini dayigdir segin.

Segimler va asagidakilardan segin:

Biit. stans. axtar — mdvcud stansiyalar yaddasda avtomatik axtarmaq tgtin

Tezliyi qog — arzuolunan radio stansiyanin tezliyini daxil etmak tgln

Stansiyalar — saxlanilmis stansiyalari siyahi zra diizmak, teskil etmak, adlarini
dayismak yaxud silmak ugun

Stansiyalari dayis
/\ yaxud\/ segin ve ya stansiya siyahisinda stansiya némrasine miivafiq némre
dlymasini basin.

Radio parametrleri
Segimler > Parametrlerve asagidakilardan segin:

RDS — Radio malumat sistemindan malumatin gdstarilib-gdsterilmamasini segmak

Avto-tezlik — ©n yaxsi gabul signalina malik qurulmus radio stansiya tezliyina
avtomatik kegidi aktivlesdirmak (RDS sistemi aktiv oldugda mimkiinddir).

Cixig — Stereo ve mono arasinda segim etmak.
Radio mévzu — Radio mdévzusunu segmak.

Ses yazan
Danisigi, sesi yaxud aktiv zangi yazin ve yazdiglarinizi Qalereyada saxlayin.

Menyu > Medya > Ses yazan segin.
Malumat zangi ve ya GPRS baglantisi aktiv oldugda sesyazandan istifads edile bilmaz.

Qrafik dilymalerdan istifade etmak tciin @), [J[], yaxud [l sola ya sagda diyirlayin.



44 Web

Yaziliga baglamaq
Segin @ zang zamani ise Secimler > Ses yaz segin. Zang yazilan zaman buitin
torafler zaif sas signall esidecak.

Yaziligda pauza etmak
Secin [][.

Yazilisi dayandirmaq
Segcin [ll]. Yazilis Qalereyadaki Recordings (Yazilislar) govlugunda saxlanilir.

On son yazilisi seslendirmak ya géndarmak, yazilislar siyahisina daxil olmaq yaxud
yazilislarin saxlaniimasi Gigiin yaddasi ve qovlugu segmak tgiin Segimler segin va
muivafig segimi edin.

Ekvalayzer
Musiqi oxudani isledenda sasi tenzimlayin.

Segin Menyu >Medya > Ekvalayzer.

Ovvalcadan tayin olunmus ekvalayzer dastinin aktivlesdirmak glin destlerden birina
toraf diyirlayin va Aktivlesdir segin.

Yeni ekvalayzer dssti yaradin

1 Siyahida olan axirinci iki destdan birini ve Segimlar > Redakts et sec.

2 Virtual slaydera giris alde etmak U¢lin sola ve ya sada, slayderi tanzimlomak Ugln
ise yuxari va ya asagi diyirlayin.

3 Parametrlori saxlamaq va dast liglin adi yaratmagq Uglin Saxla ve Segimler > Adini
dayis segin.

Web

Cihazinizin brauzeri ile siz mixtslif mobil internet xidmatlarinden yararlana bilarsiniz
(sebaka xidmati). Goriinls ekranin élglisiindan asil olaraq farglens bilsr. Siz, ola biler,
Internet sahifalarin bitun tafsilatlarini nazardan kegira bilmayacaksiniz.

Mihim: Yalniz etibar etdiyiniz ve zararli programlara garsi mivafiq teminat teklif eden
xidmatlari istifads edin.

Bu xidmatlarin, tariflerinin ve talimatlarin mévcudluquna dair malumat tiglin xidmat
teminatginizla slags saxlayin.

internet sahifslerinin nezerden kegirilmasi (igiin teleb olunan konfiqurasiya
parametrlarini siz xidmat teminatginizdan konfiqurasiya mesaji kimi ala bilarsiniz.

Xidmeti qurasdirmaq Gigin Menyu > internet >Veb parametrleri > Konfiq. parametr.,
konfiqurasiyani va hesabi segin.



Web 45

Xidmats gosul

Xidmete qosulmaq tiglin Menyu > internet > Ev segin; ve ya gézlema rejiminds 0 basib
saxlayin.

Nisan segmak {igiin Menyu > Internet > Slfacinler segin.

Son dasfe daxil oldugunuz veb-iinvanini segmak ligiin Menyu > Internet > Son veb
unvani segin.

Xidmeatin tinvanini daxil etmek iigin Menyu > internet > Unvana get segin. Unvani
daxil edin va OK segin.

Xidmate gosulandan sonra siz sahifeleri nezarden kegirmaya baslaya bilersiniz.
Muxtslif xidmatlerds telefon diiymalarinin funksiyalari farglana biler. Telefonun
displeyinda gdstarilon matn talimatlarina amal edin. 8lave malumat lgtin xidmat
teminatginizla slage saxlayin.

Veb yiiklomalari

Yiklenilmis sekilleri ve videolar nezerdan kegirmak ve parametrleri deyisdirmak tgtin
onlayn paylasma xidmatinin Internet sshifasini agin (sebaka xidmati).

Onlayn paylasma xidmatini agmaq
1 Menyu >Veb >Vebas yiiklemslar va onlayn paylasma xidmatini segin.
2 Xidmeat terafinden teklif edilnan linkleri segin.

Onlayn paylagma xidmatinin parametrlarini dayismak
1 Menyu >Veb >Vebs yiiklamalar va onlayn paylasma xidmatini segin.
2 Xidmatin parametrler sahifasini agmagq tglin Segimler > Parametrlor secin.

Goriiniis parametrlari

Winternet sohifslerine baxdiginiz zaman Segimler >Parametrler ve asagidakilardan
segin:

Displey — Sakillerin gosterilib-géstariimadiyi halda srift dl¢lislini ve matnin nece aks
olundugunu segin.

Umumi — Veb Gnvanlarinin Yunikod (UTF-8) seklinds génderilib-géndarilmemasini,
mazmunun sifrelema néviinl va JavaScript™ aktiv olub-olmamadigini segin.

Méovcud segimlar farglanas biler.

Kes yaddas

Kes malumatin miiveqqati miihafize edilmasi Giguin istifads edilmis yaddas yeridir. 9gar
siz parol talab eden maxfi malumata gixmaga cehd gostaermissinizse ve ya
cixmissinizsa har istifadedan sonra kes yaddasi temizlayin. Sizin ¢ixdiginiz malumat
va ya xidmat kes yaddasinda mihafiza edilir.



46 Maps

Kuki saytin telefonunuzun kes yaddasinda saxladigr malumatdir. Kes yaddasini silena
gadar Kkukiler saxlanir.

Brauzing zamani kesi tamizlemak lglin Segimler > Alatlor > Kesi sil.

Telefonun kukilerin gabuluna icaze vermak yaxud garsisini almag tgtin Menyu >
Internet > Veb parametrleri > Tahllikesizlik > Kukiler segin; yaxud Internet sehifalarina
baxdiginiz zaman Segimler > Parametrlor > Tahlikasizlik > Kukilar segin.

Brauzer tohllikssizliyi

Bank xidmatleri va ya onlayn alis-veris kimi xidmatler tguin tehlikasizlik funksiyalar
talab oluna bilar. Bu cir baglantilar Ggun size SIM kartinizda mévcud ola bilan
tehliikesizlik sertifikatlari ve mimkin olaraq tahliikasizlik modulu teleb oluna biler.
Blave malumat tguin xidmat teminatginizla slags saxlayin.

Toahlikasizlik modulu parametrlarini dayismak ve ya cihaziniza yuklanilmis salahiyyat
yaxud istifadagi sertifikatlarinin siyahisina baxmagq tgiin Menyu > Parametrler >
Tehllks/-sizlik > Tahl. modulu prmtr., Icaze sertifikatlar yaxud Istif. sertifikatlan segin.

Mihim: Sertifikatlarin istifadesi uzaq mesafasli birlesmalerde ve programlarin
yuklenmasinda yaranan riskleri shemiyyatli deraceds azaltmasina baxmayaraq, bu
sertifikatlar takmillasdirilmis tahlikssizlikden daha ¢ox faydalanmagq tgtin dizglin
istifade edilmalidir. Sertifikatin mévcudlugu 6zi-6zliylinds gorunmani tamin etmir;
sertifikati idare edan programda daha takmillasdirilmis tehliikesizlik Gglin diizgin,
orijinal va ye etibarl sertifikatlar olmalidir. Sertifikatlar mahdud istifade middatine
malikdir. ©gar sertifikatiniz qlivvads oldugu zaman "Sertifikatin vaxti kegib va ya
Sertifikat qlivvada deyil" ifadalari gostarilirsa, cihazinizda qurulmus tarixin ve vaxtin
dizglin olmasini yoxlayin.

Sertifikat parametrlarini deyisdirmazdan avval siz amin olmalisiniz ki, siz hagigaten
sertifikatin sahibina etibar edirsiniz ve sertifikat hagigatan siyahida olan sahiba
maxsusdur.

Siz xaritelere mixtslif sehar ve 6lkaler Uglin baxa, linvanlar ve maragl yerleri axtara,
bir négtedan digarine marsrutlari planlasdira, yerleri orientir kimi saxlaya ve onlari
uygun olan cihazlara géndars bilarsiniz.

Demak olar ki btin reqemli kartografiya misyyan daracads qgeyri-dagiqdir ve tam
deyil. Yalniz bu cihazda istifads U¢lin nazards tutulmus kartografiyaya etibar etmayin.

Qeyd: Xaritaler, peyk sakillari, ses fayllari, telimatlar va ya nagliyyat malumatlari kimi
torkibin yiiklanmasi bdyik hacmda malumatin étirilmasina sabab ola bilar (sabake
xidmati).

Peyk sakilleri, talimatlar, hava va naqgliyyat malumatlari kimi tarkiblerin ylklanmasi va
bu kimi xidmatlari Nokiadan asili olmayan tglincl teraf hayata kegirir. Tarkib miayyan



Maps 47

daracada sahv va natamam ola bilar ve mévcudlugdan asil ola biler. Heg vaxt yalnizca
yuxarida qeyd edilen terkiba ve alagadar xidmatlers asaslanmayin.

Xeriteler haqda atrafli malumati burada tapa bilersiz www.nokia.com/maps.

Maps programindan istifade etmak tgiin Menyu > Xaritalar ve mévcud segimlardan
birini segin.

Xaritaleri yenilayin va yiiklayin

Mobil malumat 6tiriimasi tariflarinin olmamasi tglin an son xariteleri vo sas
idaraetmasi fayllarini Nokia Ovi Suite programindan istifade edarek komputeriniza
yuklayin ve ardindan cihaziniza kégurub saxlayin.

Nokia Ovi Suite programini yiklamak ve kompterinizde qurasdirmaq lgtin
www.ovi.com lnvanina daxil olun.

isare:Xarice seyahst ederken xaritalars internet baglantisi olmadan baxa bilmak tigiin
sayahatdan avval yeni xaritaleri cihazinizda saxlayin.

Xaritolor vo GPS

Cihazinizdaki daxili GPS gabuledicisi peyk signalinin yerini miayyan edan kimi cari
yeri gdstarmak Uglin cihaza bir nega daqiga talab oluna biler.

GPS sistemi (Navigasiya va yerin miiayyan edilmasi Uizre Qlobal Sistem) - bu sistemin
daqiqliyi ve saxlaniimasi lizre yegana masul olan Birloasmis Statlar Hokiimati terafinden
idara edilir. Yerlasdirma ile bagh malumatin daqiqliyi ABS hokimsati tarafinden GPS-a
qurasdirilan peyklardan asilidir va ABS Miidafis Departamentinin milki GPS
strategiyasina ve Federal Radionavigasiya Planina uygun olaraq dayisdirils bilar.
Dagqiqgliys hamginin zaif peyk handasasi da tasir eda bilar. GPS signallarinin
movcudlugu ve keyfiyyati binalardan va tabii midaxilalerdan, hamginin hava
saraitindan asili ola biler. GPS signallari binalarin daxilinde ve ya metroda mévcud
olmaya bilar ve beton ve metal kimi materiallara gérs zsiflaya biler.

GPS yerin daqiq 6lgllmasi Uglin istifade edilmamalidir va siz yalnizca yerlasdirma
malumati va naviqasiya ile bagli GPS gabuledicisi ve mobil radio sebakasindan alinan
malumata etibar etmamalisiniz.

Navigasiya
Cihazinizdaki pulsuz, ses idareetmasi olan Maps programindan istifade edarak
getdiyiniz yera suratle navigasiya edin.

Ses idareetmsasi ila navigasiyadan istifade etmak t¢lin Maps programi sabake
baglantisi talab edir.

Teayinata navigasiya
1 Menyu > Xaritelor > Marsrutu planlas. segin ve marsrut yaradin.
2 Segin Segimler > Margrutu géster > Segimlar > Navigasiyaya basla.


http://www.nokia.com/maps
http://www.ovi.com

48 Giindalik

3 Gostarilon imtinani gabul edin.
4 Deavat olunarsa, sas idarsetmasi tgtin dil segin.

Tayin edilmis marsrutdan yayinsaniz, cihaz avtomatik olaraq yeni marsrut planlasdirir.

Ses idareetmasini tekrarlayin.
Segcin Tokrar et.

Ses idaraetmasini sassiz edin.
Segin Segimler > Sassiz rejima keg.

Naviqasiyanin dayandiriimasi
Secin Dayan.

Pulsuz navigasiyanin mévcudlugu dayisa bilar. Btrafli malumat alde etmak lgtin
sabake xidmati provayderinizle slage saxlayin.

Sizin arazinizde pulsuz navigasiya mimkin deyilsa, Maps programini tam sas
naviqasiyasi ile tekmillasdira bilersiniz.

Navigasiya xidmati satin alinmasi

Menyu > Xaritelor > 8lave xidmatlar > Naviqasiya satin al segin va telimatlara smal
edin.

Navigasiya lisenziyasi sizin SIM kartiniza baghdir. 8ger telefonunuza diger SIM karti
daxil etsaniz, navigasiyaya basladiqda sizdan lisenziyani alde etmak xahis olunur. Alis
zamani size mdvcud naviqasiya lisenziyasini alave pul xarclomadan yeni SIM karta
kégurmak taklif olunur.

Giindelik

Zangli saat
Zangi arzu edilon vaxtda sasloendirmak

Zongli saat qur
1 Se¢ Menyu > Gilindslik >Zangli saat.
2 Zeongli saati aktivlesdirmak va vaxti daxil etmak.

3 Zangli saatin haftanin segilmis glinleri tekrarlanmasi t¢ln Takrarlanma: > Aktiv ve
glnleri segin.

4 Zengli saatin tonunu segin.

5 Murgilema vaxtini tayin edin ve Saxla segin.

Zangli saati saxlayin
Saslenan zengli saati dayandirmagq lgin Dayan segin.



Giindslik 49

©gar zangli saat bir daqigs arzinds saslenarsa ve ya Miirgiils segilarss, bu halda zengli
saat mlveaqgati dayanaraq murgulema rejimina kegir ve sonra yenidan ise disdr.

Toqvim
Menyu > Glindalik > Teqvim segin.

Cari tarix ¢argivadadir. ©gar guin Uzre har hansi geydlar varsa, giin aydin sriftle
gOsterilir. Giin Gzre qeydlere baxmagq liglin segin Goster . Haftays baxmagq Gglin
Segimler > Heftslik goriinils segin. Teqvimda bitin geydleri silmak iglin Segimlar >
Qeydleri sil > Bltlin geydleri sil secin.

Tarix ve vaxt parametrlarini dayismak tgln Segimlor > Parametrlor secin. Miisyyan
muddatdan sonra kdhna geydleri avtomatik silmak lgiin Se¢imler > Parametrlor >
Qeydlori avt. sil segin.

Teaqvim geydini slave etmak
Tarixa taraf diyirlayin ve Segimlar > Qeyd yarat secin. Qeyd ndviinl segin va tafsilatlari
sahalara daxil edin.

Edilacakler siyahisi
Goracayiniz ise dair qeydi saxlamaq ¢in Menyu > Gilindslik > Edilacaklar siyah.
segin.

B©ger heg bir geyd slave olunmayibsa, qeyd etmak liglin Blave et segin; aks halda
Segimlar > Blavs et segin. Sahalari doldurun ve Saxla segin.

Qeydi nazardan kegirmak Uglin onun Uzarina diyirlayarak kegin ve Gdster segin.

Qeydlar
Qeydlari yazmaq ve géndarmak tgilin, Menyu > Giindslik > Qeydlar segin.

©gar heg bir geyd alave edilmayibsa geyd etmak lglin, Qeyd ala. segin; aks halda,
Segimler > Qeyd yarat secin. Qeydi yazin ve Saxla segin.

Kalkulyator
Telefonunuz standart, elmi va kredit kalkulyatorunu temin edir.

Menyu > Giindslik > Kalkulyator, kalkulyator nviini va istifads telimatlarini segin.

Bu kalkulyator mahdud dagigliyse malikdir ve sade hesablamalar tiglin nazards
tutulmusdur.

Gerisayim taymeri

Normal taymer

1 Taymeri aktivlesdirmak iglin Menyu > Giindslik > Taymer > Normal vaxtélgan
secin, vaxti daxil edin va vaxt bitdikde gdsterilan geydi yazin. Vaxti dayisdirmak
Ggun Vaxti deyis secin.



50 Programlar

2 Taymeri isa salmaq ugln, segin Basla.
3 Taymeri saxlamaq Ugln, se¢in Taymer dayansin.

interval taymeri
1 10-a gader intervali olan interval taymerini baslatmagq G¢tin avvalcas intervallari
daxil edin.

2 Menyu > Giindslik > Taymer > interval taymeri segin.
3 Taymeri baslatmaq lgiin Taymeri baslat > Bagla segin.

interval taymerinin névbeti miiddeti neca baslatdigini segmek Gigiin Menyu >
Giindslik >Taymer >Parametrlor >N&vb. mid. davam secin.

Saniyadl¢an
Saniyadlgendan istifade edarak siz vaxti, middasti ve ya bitmis vaxt haddini 6lge
bilarsiniz.

Menyu > Giindslik > Saniyadlgan ve asagidakilardan segin:

Vaxti ayir — araliqg muddatlerini 6lgmak lgtin. Saxlamamagq sartile vaxti yenidan
qurmagq Ugtin Segimlar > Yeniden qur segin.

Dévra vaxti — dovr vaxtlarin geyd etmak tgln.

Davam et — arxa planda qurasdiriimis vaxt middastine baxmaq tglin. Saniyadlgma
muddatini arxa planda qurasdirmaq Uglin zangi bitir diymasini basin.

Sonuncunu gdster — agar saniyadlgan yenidan qurulmayibsa, an son dlglilmus vaxt
muddatina baxmagq Ugln

Vaxtlar géster yaxud Vaxtlan sil — saxlaniimis vaxt muddastlerine baxmaq ve ya
pozmagq Ugln

Saniyadlgen vaxtini arxa fonda qurmag tglin, son dilymasini sixin.

Programlar

Sizin telefonunuzda artiq bir nege qurasdiriimis oyun ya programlar ola bilar. Bu fayllar
telefonun yaddasinda ve ya yaddas kartinda saxlanilir va onlari qovluglara
yerlasdirmak olar. Bax "Yaddas karti" s. 39.

Programi agmagq

Menyu > Programlar > Oyunlar, Kolleksiya ve ya Yaddas karti secin. Oyun yaxud
program bdlmasina kegin ve Ag segin.

Oyun Ggun sesleri, isiglari ve silkelenmaleri qurmaq t¢ln bunu segin Menyu >
Programlar > Segimler > Progr. parametriori.

Programin segimlerine baxmagq lgin Menyu > Proqramlar > Kolleksiya > Segimlar
segin.



SIM xidmatlori 51

Asagidakilardan segarak:

Versiyani yenilo — Programin yeni versiyasini veb-sahifeden yiiklomak tglin
movcudlugunu yoxlayin (sebaka xidmati).

Veb sshifesi — Movcud oldugu halda, program {igiin internet sshifesinden digar
informasiya yaxud alave malumati alds etmak (sabaka xidmati).

Program girisi — Programin sabakayas girisini mehdudlasdirmag.
Mévcud olan segimlar farglana bilar.

Programi yiikle

Telefonunuz J2ME™ Java programlarini dasteklayir. YUlklomakdan avval programin
telefonunuza uygun olub-olmamadigini yoxlayin.

Miihiim: Yalniz Symbian Signed imzali va ya Java Verified™ yoxlamasindan kegan
programlar kimi etibar etdiyiniz ve zararli programlara garsi muvafiq teminat teklif edan
gosma programlari ytklayin va istifade edin.

Yeni programlari va oyunlari siz miixtslif yollarla yiiklaya bilarsiniz.

* Segin Menyu > Programlar > Yiiklomalar > Proq. yiiklamalari yaxud Oyun
yiiklamaleri; mévcud slfscinlerin siyahisi gosterilir.

*  Programlari telefonunuza yuklamak tiglin PC Suite-da Nokia Application Installer-
dan istifads edin.

Muxtelif xidmatlerin mévcudlugu ve giymatleri Gglin xidmat teminatginizla slage
saxlayin.

SiM xidmeatleri

Sizin SIM kart istifads eda bilacayiniz alave xidmatleri temin eds bilar. Bu menyuya
yalniz sizin SIM kart tarafinden dasteklondikds daxil ola bilarsiniz. Menyunun adi va
mazmunu mévcud olan xidmatlerdan asilidir.

SIM xidmatlerinden istifads etdiyiniz zaman sizin telefonunuz va sebaks arasinda
tosdiqg mesajlarinin gdsterilmasi Gglin Menyu > Parametrler > Telefon > SIM xidmati
tesdiq et secin. Sizin SIM kartinizdan asili olaraq bu segim mévcud olmaya biler. Strafli
malumat iglin sebake operatorunuzla slaga saxlayin.

Bu xidmatlara giris mesaj gdndarilmasi ve ya zangetmani ahats eda bilar, hansilar tigiin
ki, tarif totbig edila biler.



52 Mohsul va tehliikesizlik Gzre malumat

Msahsul va tahllikssizlik lizre mslumat

Aksessuarlar

Xabardarliq:
Bu xususi model tiglin yalniz Nokia tarafindan tasdiq edilmis batareyalar, adapterlar vo aksessuarlardan istifads edin. Diger

noévin istifadasi cihaza tatbiq edilon har hansi tesdiq ve zemanatin de qlivvadan diismasina sabab va tehliikali ola bilar.
Osasan, tesdiq edilmayan batareya va ya adapterin istifadasi yangin, partlayis, sizma va ya digar tehliiksler yarada bilar.

Tesdiq edilmis aksessuarlarin méveudlugu hagqinda malumat almagq Ugun dilerinizle slags saxlayin. Har hansi aksessuarin
glic snurunu ayirarken, snurdan deyil stepseldan tutub gakin.

Batareya

Batareya vo adapter barada malumat

Sizin cihaz tekrar doldurulan batareya ile tachiz edilmisdir. Bu cihazda istifade olunmasi nezerds tutulan batareya BL-6Q.
Nokia bu cihaza uygun slave batareya modellari diizalds biler. Bu cihaz {i¢lin asagidaki adapterler nazards tutulmusdur:
AC-8, AC-15 . Adapter modelinin daqiq némrasi stepselin néviindan asili olarag muxtalif ola biler. Stepselin varianti
asagidakilardan birine gore toyin edilir: E, EB, X, AR, U, A, C, K va ya UB.

Batareya yuzlerle dafe doldurula va bosaldila bilar lakin vaxt ke¢dikca batareya kéhnalir. Danismagq ve gézlema rejimlarinin
vaxtl normal vaxtdan qgisadirsa batareyani dayisin. Yalniz Nokia tersfinden tesdiq edilmis batareyalardan istifade edin va
batareyanizin doldurulmasi tglin yalniz Nokia tarafinden tasdiq edilmis bu telefon ligin nazards tutulmus batareya dolduran
qurgulari istifade edin.

Batareya ilk dafas istifade edilarkan ve ya batareya uzun miiddat istifade edilmadikda enerji qurgusunu cihaza birlasdirmak,
sonra ayirmaq va batareyanin doldurulmasinin baslanmasi tiglin tekrar birlesdirmak taleb oluna biler. Batareya tam bosaldiqda
ekranda batareyanin doldurulmasi indikatorunun peyda olmasi ve ya zang edilmasi li¢iin bir nega dagiga taleb oluna biler.

Tahliikesiz cixariima. Batareyani ¢ixarmazdan avval hamisa cihazi séndiiriin ve enerji qurgusundan ayirin.

Dizgiin doldurulma. Adapter istifade edilmadikda, onu elektrik rozetkadan va telefondan ayirin. Tam doldurulmus batareyani
dolduran qurguya birlesmis saxlamayin, ¢linki normadan artiq batareyanin doldurulmasi onun istehlak miiddatini qisalda bilar.
istifade edilmadikde tam doldurulmus batareya enerjisini vaxt kegdikca itirir.

Kaskin temperaturdan gakinin. Homisa batareyani 15°C ve 25°C (59°F va 77°F) derace arasinda saxlamaga calisin. Kaskin
temperaturlar batareyanin foaliyyatini ve 6mriini azaldir. Batareyasi isti ve ya soyuq olan cihaz qaydasinda isloemaya biler.
Batareyanin is keyfiyyati donma ndqgtesinden asagida olan daracalerds xususile mahdud olur.

Qisa gapanmaya sabab olmayin. Tesadiifi gisa qapanma demir pul, sixac, ve ya galem kimi metal asyalar birbasa batareyanin
misbat (+) ve manfi (-) terminallari ilo alagads oldugda bas vera bilar. (Bu batareyanin tizerinde metal zolaglar kimi gérsanir.)
Bu, misal liglin, ehtiyat batareyasini cibinizds ve ya pul kisesinda gazdirdikde bas vera biler. Terminallarin qisa gapanmasi
batareyaya va ya alagada olan asyaya zarar veras bilar.

Tullama. Partlamaga sabab ola bilacayi liglin batareyalari oda atmayin. Batareyalari yerli gaydalara mivafiq olaraq mahv
edin. Mimkin oldugda batareyani tekrar emal etdirin. Ev tullantisi kimi atmayin.

Sizma. Batareyalari sékmayin, kasmayin, agmayin, vurmayin, aymayin va ya desmayin. Batareya sizmasi bas verarsa,
batareya mayesinin dariya ve ya gdzlare tamas etmasindan ¢akinin. 8gar bu bas verarss, zarar gérmis nahiyslari derhal su
ila yuyun vae ya tibbi yardim tigtin miracist edin.

Zoadslonma. Batareyaya kenar asyalari daxil etmayin, batareyani tamir etmayin, suya va ya digar mayelere salmayin.
Batareyalar zadalenarsas, partlayisa sabab ola bilar.

Diizgiin istifads. Batareyani yalniz miivafiqg magsad Ugin istifada edin. Batareyanin diizgiin istifads edilmemasi yangin,
partlayis ve ya digar tahliikalara sabab ola biler. ©gar cihaz va ya batareya sart yera dlissa va siz batareyanin zadslandiyina
amin olsaniz, istifade etmadan onu xidmat markazina apararaq yoxladin. Heg vaxt zadalenmis batareya ve ya batareyani
dolduran qurgu istifade etmayin. Onlari kigik usaglarin ali catmadig yerds saxlayin.



Mahsul va tohliikasizlik (izreo malumat 53

Nokia b Y identifikasiyasi qaydalan
Taehlikesizliyiniz Gglin hemise Nokia batareyalarindan istifade edin. Orijinal Nokia batareyasini aldiginiza esmin olmaq tglin
onu resmi Nokia xidmat markazi va ya dilerindan alin va asagidaki addimlari izlsyarak hologrami yoxlayin:

Qrijinal hologram
1 Etiketds olan holograma baxarkan siz bir bucagdan Nokianin birlasdiran aller simvolunu, digar bucagdan ise Nokia
Orijinal Aksessuarlar logosunu gérmalisiniz.

2 Hologrami sol terafe aydikds siz her terafde muvafiq olaraq 1, 2, 3 ve 4 néqte gérmalisiniz.

Addimlarin miiveffaqiyystli tamamlanmasi batareyanin orijinalliginin tam tesdiqi deyil. 9gar siz orijinalligi tesdiq eda
bilmirsinizsa ve ya etiketinin lizarinde hologram olan Nokia batareyanizin orijinal Nokia batareyasi olduguna dair sizde har
hansi siibha varsa, siz onu istifade etmakdan gekinmalisiniz ve yardim ti¢lin yaxinliginizda olan resmi Nokia xidmat markazi
va ya dilerina miracist edin.

Orijinal Nokia batareyalari haqqinda daha atrafli melumat liglin bax www.nokia.com/battery.

Baxim ve texniki qulluq
Sizin cihaz ala keyfiyyatli dizayn ve sanatkarliq mahsuludur ve ehtiyatla gorunmalidir. Asagida gostarilan tekliflor zamanatin
ohate etdiyi sahalarin gorunmasina yardim edacak.

. Cihazi quru saxlayin. Gokunti, namlik va bitiin ndv maye va riitubstin tarkibinds eletron sxemlarin korroziyasina sabab
ola bilacak minerallar ola biler. Cihaziniz yas oldugda batareyani gixarin ve onu yenidan yerina yerlasdirana qadar
cihazin tam qurumasini temin edin.

. Cihazi tozlu, kirli yerlarda istifade etmayin va saxlamayin. Onun ayrila bilen hissaleri va elektron komponentleri zadalena

biler.

. Cihazi isti yerde saxlamayin. Yiiksak temperatur elektron cihazlarin istehlak middatini qisaldir, batareyalari zedslayir
va miiayyan plastik hissalari ayir ve ya aridir.

. Cihazi soyuq yerda saxlamayin. Cihaz normal temperatura qayitdigda cihazin i¢inde namlik yarana bilar be bunun
naticasinda elektron sxemlarin platalari zadslana bilar.

. Cihazi yalniz bu telimatda gésterilmis qaydada agin.

. Cihazi yera salmayin, tagqildatmayin ve ya silkelomayin. Kobud raftar daxili montaj platasini ve deqiq mexanika

elementlarini qira biler.


http://www.nokia.com/battery

54 Mohsul va tohliikesizlik Gzre malumat

. Cihazin temizlenmasi liglin sart kimyavi preparatlardan, temizlayici halledicilorden va ya gliclii tozlardan istifade
etmayin.

. Cihazi renglemayin. Rang haraket edan hissaleri tixaya ve miivafiq amsliyyatlara mane ola bilar.

. Kamera, yaxinlasdirici qurgu, ve fotodetektor linzalari kimi optik stisalerin temizlenmasi liglin yumsaq, quru parga
istifade edin.

. Yalniz tachiz ve ya tesdiq edilmis avazedici antenalardan istifade edin. Qadagan edilmis antenalarin, modifikasiyalarin
ve ya aksessuarlarin istifadessi sizin cihazi zedslays biler ve radio cihazlarinin istifadesini tenzimleysan qaydalarin
pozulmasina sabab ola bilar.

. Batareyani bagh otaqda doldurun.

. Cihazinizi xidmat sebakasine génderdikde hamise saxlamagq istadiyiniz melumatin (alagsler ve teqvim geydlari kimi)
suratini gixarin.

. Optimal is rejimi liglin cihaz vaxtasiri sénduriimalidir, bunun Ggilin cihazi sénduriin ve batareyani gixarin.

Yuxarida gosterilan bitiin taklifler eyni deracads sizin cihaziniza, batareyaya, batareya doludran qurguya va ya har hansi
aksessuara samil edilir. Har hansi cihaz diizgtin islomadikda onu temir l¢iin yaxinligda yerlasen salahiyyatli xidmat
sabakasina aparin.

Tullanmasi

X

Mahsulunuzun lzarindaki X isarali ¢arxli qutu isarasi, matn ve ya qablasdirma siza xatirladir ki, bittin elektrik va elektronik
mohsullar, batareyalar ve akumulyatorlar istifade miiddatleri bitdikde ayri yerlars atilmalidir. Bu teleb Avropa ittifaginda va
ayri toplanma sistemlari olan yerlards tetbiq edilir. Bu mahsullari gesidlandirimamis baladiyys tullantilarinin arasina
yerlasdirmayin.

Mahsullari toplanma yerlarina qaytararaq siz nazaratsiz tullantilarin garsisini alirsiniz va materiallarin yenidan istifadesine
kémak edirsiniz. trafli malumati parakands saticidan, yerli baladiyyalerdan, milli istehlakgilardan, hakimiyyst orqanlarindan
va ya yerli Nokia nimayandasliyinden alds eda bilarsiniz. Mahsulun Eko-Bayannamssi ile ve ya mahsulunuzu gaytarmaq tgtin
toelimatlarla bagli www.nokia.com tinvanindan 6lkanize aid malumatlara baxin.

Slavs tehliikasizlik malumati

Kigik usaglar

Sizin cihaziniz va onun aksesuarlari oyuncaq deyil. Onlar kicik hissalardan ibarst ola bilar. Onlari kicik usaglarin ali gatmadigi
yerda saxlayin.

Is mahiti

Bu cihaz RT-ya maruz qalma ile bagl telimatlara qulagda normal istifade veziyysti zamani ve ya an azi 1,5 santimetr (5/8
dilym) badenden uzaq oldugda cavab verir. Ustiiniizds gezdirmak tigiin dasima gabi, kemar gisgaci ve ya tutqacda metal
torkibli olmamali va badaninizdan yuxarida gostarilon masafeds uzaq olmalidir.

Malumat fayllari ve ya mesajlarin 6tiriimasi keyfiyyatli sobake baglantisi telob edir. Malumat fayllari ve mesajlari belo baglanti
yaranana qadar langiya bilsr. Otiiriilme tamamlanana gader ayrilma mesafssine dair telimatlara riayst edin.

Tibbi cihazlar

Simsiz telefonlar da daxil olmagla radio étiirlicti avadanhgin isladiimasi geyri-miivafiq mihafize edilen tibb cihazlarinin
funksionaligina tesir eds biler. Tibb cihazlarinin xarici RF enerjisindan muvafiq sekilde mihafize edildiyini miayysnlosdirmak
Uciin hakimla va ya tibb cihazinin istehsalgisi ile maslahatlasin. Talimatlarda gosterilirsa cihazinizi séndiriin. Hospitallar ve
ya sahiyya muiassisalari xarici RF enerjisinae hassas olan avadanliglardan istifads edirlar.

Implantasiya edilmis tibbi cihazlar

Tibbi cihazlarin istehsalgilari maslehat gérir ki, tibbi cihazla ehtimal miidaxileni aradan galdirmaq Ugiin nabzélgen ve ya
implantasiya edilmis kardiyo defibrilyasiya cihazi ile simsiz cihaz arasinda minimum 15.3 sm (6 diiym) masafe olmalidir. Belo
cihazlari olan saxslar bunlari etmalidirlar:


http://www.nokia.com

Mahsul va tohliikasizlik (izreo malumat 55

. Hamisa simsiz cihazlari tibbi cihazdan 15.3 santimetrden (6 dilym) ¢ox masafade saxlayin.
. Cihazi dos cibinde dasimayin.

. Simsiz cihazi tibbi cihazdan aks terefds qulaga taxin.

. Mudaxile olduguna dair her hansi siibhe yaranarsa, simsiz cihazi sonduriin.

. implantasiya edilmis tibbi cihazlar tigiin istehsalginin talimatlarina emal edin.

Simsiz cihazinizi implantasiya edilan tibbi cihazla neca istifade etmaya dair suallariniz varsa, hakiminize muracist edin.

Esitma cihazlari
Bazi reqamli nagilsiz cihazlar qulaq aparatlarinin islerina tasir eds bilar.

Avtomobiller

RT signallari elektron yanacaq injektor sistemlari, elektron antikilidlema aylac sistemlari, elektron slrat tenzimlayici sistemlar
va hava yastigi sistemlari kimi avtomobillards dlizglin qurasdiriimayan ve ya lazimi gaydada qurulmayan elektron sistemlara
tesir gostara biler. Strafll melumat l¢iin avtomobilinizin ve ya onun avadanhiginin istehsalgisi ile alage saxlayin.

Ancaq ixtisasli is¢ilor avtomobila cihaz qurasdirmali ve ya temir etmalidir. Yalnis qurasdiriima va ya xidmat tahliiksli ola biler
Ve sizin zemanatinizi etibarsiz ede biler. Miitemadi olaraq avtomobilinize qurasdirilan cihazin dlizgiin qurasdirildidi ve islediyini
yoxlayin. Cihaz, onun hissaleri ve ya aksessuarlari ile eyni bélmadas alisan mayelsr, qazlar ve ya partlayici maddasleri
saxlamayin va ya dasimayin. Unutmayin ki, hava yastiglari boylk qlivva ile acilir. Cihazinizi va ya aksessuarlari hava
yasriginin agildigr hissalers yerlosdirmayin.

Toayyaraye minmazdan avval cihazi séndiriin. Teyyarade simsiz telecihazlardan istifada teyyarenin islomasi Ugiin tahlikali
ola bilar va geyri-qanuni ola bilar.

Potensial partlayict miihit

Mimkiin partlayis ola bilacek har hansi mihitlerds cihazinizi sénddiriin. Darc olunmus biitiin telimatlara emal edin. Bela
arazilarda qigilcimlar badan xasarati va ya 6limls naticelonan partlamaya yaxud yangina sabab ola biler . Telefonu xidmat
stansiyalarinda olan gaz nasoslari kimi yanacaq stansiyalarinda séndiriin. Yanacaq depolarinda, saxlama va paylama
mantagalarinda, kimyavi zavodlarda ve ya partlayis emaliyyatlari kegirilon arazilerde mahdudiyystlers riayst edin. Potensial
partlayis atmosferi olan arazilor hamisa olmasa da gox vaxt askar geyd edilirler. Buraya nagliyyat vasitenizin matorunu
sondiriilmasi maslehat goriilon araziler, qayiglarda gdysrtaden asagi hissa, kimyavi maddalarin 6tiirlildiyl ve ya saxlandig
binalar daxildir, bels yerlorde havada kimyavi maddaler ve atom, toz, ve ya metal tozlari kimi hissaciklar olur. Maye gazla
isloyan avtomobil istehsalgilarina bu cihazin hamin avtomobillarin yaxinliginda istifads eilib edilmayacayini sorusmalisiniz.

Tacili yardim zanglari

Miihiim: Bu cihaz da daxil olmagla simsiz telefonlar radio signallari, simsiz sabakalari, daxili slaga xattleri sebakalerini va
istifadagi tiglin programlasdiriimis funksiyalari istifade ederak isleyir. Cihaz tacili zenglari yalniz mobil sabakaler tizerinde

etmaya cahd edacoak. Har seraitde baglantiya teminat verilmir. Tacili tibbi yardim kimi ahamiyyatli slagsler G¢iin Siz yalniz
simsiz cihaza etibar etmamalisiniz.

Tacili zengi etmak tguin:

1 Cihaz is rejimindes olmadigda onu yandirin. Miivafiq signal intensivliyini yoxlayin. Cihazinizdan asili olaraq, asagidakilari
tamamlamali ola bilarsiniz:

+  Cihaziniza SIM kart daxil edin.
. Cihazinizda aktivlesdirdiyiniz miisyyan zeng mahdudiyyatlerini goétriin.

. Qosulu olmayan va ya ugus rejimi profilini aktiv profills dayisdirin.
2 Ekrani temizlemak va cihazi zangler lgiin hazir etmak {iglin lazim olan gadar basa ¢atdirma diiymasini basin.
Oldugunuz yerin rasmi tacili yardim némralarini daxil edin. Tacili yardim némraleri araziden asili olaraq farglenir.

4 Zoang dilymasini basin.



56  Miiallif hiiquglan va digar bildirislar

Tacili yardim zengi edarkan talab olunan malumati miimkiin gadar daqiq verin. Hadisa yerinda sizin simsiz cihaziniz yegana
kommunikasiya vasitesi ola biler. icazs verilonadsk zengi bitirmayin.

Sertifikat barode malumat (SAR)
Bu mobil cihaz radio dalgalara meruz qalma tslimatlarina cavab verir.

Sizin mobil telefon radio gabul 6tiirliclisti va edicisidir. Bu cihaz beynalxalq qaydalar terafindan tévsiyys edilmis radio tezliyina
maruz galma limitlerini asmayan cihaz kimi hazirlanmis va istehsal edilmisdir. Bu telimatlar ICNIRP miistegil elmi toskilat
terafindan yaradilib, bels ki, yas haddi ve saglamliq nazars alinmadan, har bir kasin midafiasini temin etmak Gglin hazirlanan
tohliikesizlik gaydalarindan ibaratdir.

Mobil cihazlar Ggiin tesir standarti olaraq Xususi Absorbsiya Daracasi (SAR) kimi taninan 6lgii vahidi istifade edilir. ICNIRP
toskilatinin telimatinda gosterilmis SAR haddi 2.0 vat/kilogramdir (v/kg) 10 qram toxuma ortalamagla. SAR (gin testler bitiin
sinaqdan kegirilmis tezlik diapazonlarinda cihaz an yiiksak tasdiq edilmis giic saviyyasinde malumati &tirerkan standart is
vaziyyatinda kegirilir. istifade edilon qurgunun SAR saviyyasi maksimal deraceden asagi ola biler, glinki qurgunun ancaq
sabaka il alage yaratmagq lgiin enerji vermasi talab olunur. Bu reqgam bir sira faktorun tesiri ile dayisir; masalan sizin sebake
baza stansiyasina na gader yaxin masafeda olmaginizdan asilidir.

Bu cihazin qulaqda istifadasi tiglin ICNIRP taskilatinin talimatinda gostarilan an yliksak XAD daracasi beladir 0,43 Vt/kq.

Cihaz aksessuarlarinin istifadesi SAR daracasins tasir eds bilar. Milli hesabatgiliq taleblarindan ve sebaka diapazonundan
asili olaraq SAR daracalari forglana bilar. SAR barads slave malumat mal hagqinda malumatin ardinca www.nokia.com
saytinda verila biler.

UYGUNLUQ BOYANNAMBSSI
C€0434

Bununla, NOKIA KORPORASIYASI bildirir ki, bu RM-470 mahsulu 1999/5/EC Direktivinin asas teleblerine ve diger miivafig
gostarislerina cavab verir. Uygunlug Bayannamasinin suratini http://www.nokia.com/phones/declaration_of_conformity/
internet saytinda alde etmak olar.

© 2010 Nokia. Butln hiiquglar gorunur

Nokia, Nokia Connecting People ve Navi Nokia Corporation-un geydiyyata alinmis amtea nisanlaridir. Nokia tune Nokia
Corporation-nin sas nisanidir. Bu senadda geyd edilan digar mahsullarin va ya sirkatlarin adlari onlarin miivafiq sahiblerinin
amtea adlari ve ya amtaa nisanlari ola biler.

Bu senadda goéstarilon malumatin Nokia sirkatinin avvalcadan alinmis yazili raziligi olmadan har hansi sakilde misyyan bir
gisminin va ya tam suratinin ¢ixarilmasi, kdglrtimasi, yayllmasi va ya saxlaniimasi gadagan edilir. Nokia daimi inkisaf
siyasatini tatbiqg edir. Nokia bu senadde gésterilen istenilon mahsula avvalcedan xabardarliq etmadan dayisiklik etmak va ya
tokmillasdirmak hiiququna malikdir.

US Patent No 5818437 and other pending patents. T9 text input software Copyright © 1997-2010. Tegic Communications,
Inc. All rights reserved.

L]

Includes RSA BSAFE cryptographic or security protocol software from RSA Security.


http://www.nokia.com
http://www.nokia.com/phones/declaration_of_conformity/

Muallif hiiquglan va digar bildirislar 57

ava

POWERED
Java and all Java-based marks are trademarks or registered trademarks of Sun Microsystems, Inc.

Portions of the Nokia Maps software are ©1996-2010 The FreeType Project. All rights reserved.

Bu mehsul (i) Ferdi ve geyri-ticari foaliyystle masgul olan istehlakgi terefinden MPEG-4 Visual Standartina uygun sekilde
sifralenan malumatin ferdi ve geyri-ticari istifadasi tglin va (ii) lisenziyalasdiriimis video teminatgisi tarsfindan temin edilen
MPEG-4 videosunun istifadasi tglin MPEG-4 Visual Patent Portfolio Lisenziyasi ile temin olunub. Basga magsadls istifade
olunmasi tiglin heg bir alava lisenziya verilmir va ya nazerds tutulmayacaqdir. Kémakgi, daxili ve kommersiya istifadesi ilo
alagadar olan alave malumat MPEG LA, LLC-dan alds edila biler. Bax: http://www.mpegla.com.

MUVAFiQ QANUNVERICILIKDS iCAZS VERILON MAKSIMUM DOROCEDS NOKIA, YA DA ONUN HER-HANSI BIiR
LISENZIYALASDIRANI HOR-HANSI MBLUMATIN, GOLIRIN ITMSSi V& YA HOR-HANSI XUSUSI, TSSADUFI,
SHBMIYYSTLI, V& YA DOLAYI YOLLA VURULAN ZIYANLARA GORS HEG BIR MOSULIYYST DASIMIR.

BU SONSDIN MSTNI "OLDUGU KIMI" TSQDIM EDILIR. MUVAFIQ QANUNVERICILIYIN TOLSBLORI ISTISNA OLMAQLA,
BU SONODIN DaQIQLIYI, ETIBARLILIGI V& YA MOTNINS DAIR HEG BIR BIRBASA VO YA SLAQSOLONDIRILMIS
ZOMANBST, O CUMLSDSN (LAKIN BUNUNLA MOHDUDLASDIRILMADAN) 8MT8 VazIYYaTI Vo XUSUSI
M8QS8DLER UGUN YARARLIGINA DAIR SLAQSLONDIRILMIS ZOMANST VERILMIR. NOKIA ISTONILON VAXT BU
SONSDIN 8VVOLCODON X8BORDARLIQ ETMBDON DOYISDIRILMSSI VO YA ISTIFADSDON CIXARILMASI
HUQUQUNA MALIKDIR.

Bazi mahsullarin, gosma programlarin ve xidmatlarin mévcudlugu regiondan asili olaraq farglana bilar. Xahis olunur ki, alave
malumat Ggiin va dil segiminin mévcudlugu ile bagli 6z Nokia dilerinize muracist edasiniz. Bu cihazda ABS va digar tlkalarin
ixracat gqanun va gaydalarina tabe olan asya, har-hansi bir texnologiya, va ya program ola bilar. Qanunvericiliys zidd olan
yayinmalar gadagan edilir.

FCC BILDIRISI

Sizin cihaz televizor, va ya radio Uglin angal térada bilar (masalan, telefondan gabuledici avadanhga yaxin masafads olarken
istifade zamani). FCC bela angallerin aradan qaldiriimasi miimkiin olmadiqda, sizdan telefondan istifadeni dayandirmagi teleb
eda bilar. Size yardim lazim olduqda, 6z yerli xidmat idaranizle slags saxlayin. Bu cihaz FON qaydalarinin 15 bandina
uygundur. ©maliyyat asagidaki iki veziyyate cavab verir: (1) Bu cihaz ziyanl angal yaratmaya biler, ve (2) bu cihaz arzu
olunmaz amaliyyat yarada bilacak angal da daxil olmagla, har-hansi bir alinmis angali gebul etmalidir. Nokia terafinden icaze
verilmamis har-hansi bir dayisiklik, ve ya modifikasiya istifadagini bu cihazi islotmak hiiququndan mahrum eda bilar.

Model némraesi: 6700c

/Masale 3.1 AZ



58 indeks

indeks
giris kodlari 6
GPRS 31
_ GPS (global yerlasdirma sistemi
aksessuarlar
H____ |
. o 12
baslangdic melodiyasi 35
batareya 10
batareyanin ylklama statusu 14 xoritsler 47
brauzer 44 xidmet smrlari 22
.|
cold mesajlasma 25 M 25
IM (cald mesajlasma) 25, 26, 27
P
Cap sakillori 30 [N
cat xidmatleri (IM) 27 _indikatorlar 16
internet 44
I_ _istoniloen diyma ils cavablama 34
daxili zeng taymeri 34 isiglar 33
diktofon 43 _is masasl 15, 33
dil 35
displey 14
divar kagizi 33 _kalkulyator 49
diymsalar 12. _kamera 40, 41
kes yaddasi 45
I oot il 17.35
ekran 33 _konfiqurasiya 36
ekran goruyucusu 33 _konfiqurasiya parametrlori xidmati 6
ekvalayzer 44 komekei maslshatler 7
elektron poct 23,26 _Kukiler 45
elektron poct, gosmalar 24
elektron pogt, oxumaq ve cavab a |
yazmagq 24 gadaga parolu 6
elektron poct, yaradilma 24  qayis 12
geydler 49
_ “qisa yollar 15,34
ananavi matn daxil etma
v |
Maps 46
flos mesaiji 22— xeritslerin yiklanmasi 47
media pleyer 41

melodiyalar 33




indeks 59
mesajl géndarir 21 _
mesaj markazi némrasi 19 _sadslasdirilmis matn yigimi 20
mesaj parametrlari 23 _saniyadlcen 50
malumat kabeli 31 _sas aydinlql 34
malumat mesaijlari 22 _sssile yigim 18
matn rejimlari 19 _sas komandalari 35
matn yaz 19 _ses taninmasi 35
microSD kart 10. SIM
movge geydi 30 — xidmetler 51
movzular 33 _SIM kart 9,17
My Nokia 6 _signal giicl 14

SIM mesajlari 22
I_ status indikatorlari 14
naviqasiya alstleri 47 _sirstli ndbmra yigimi 18, 29
Nokia Care 8 _suratli yigim 34
Nokia Map Loader 47
ndémra yigiminin qgisa yollari 18, 29 _
sokillar 40
P i icis 33
offlayn rejimi 17
online paylasma 45
operator menyusu 38 _telefon programi yenilemaleri 35
oyunlar 50 _tehlikssizlik kodu 6
tehliikesizlik modulu 6
. 49
paket malumati 31
parametrlor 32
paylasma 45 _ugus profili 16
PC Suite 32 _ugus sorgusu 35
PIN 6 _UPIN 6
PictBridge 31 _USB malumat kabeli 31
poct 23,26,27
poct qurasdiriimasi 23
programlar 50 _Umumi paket radio xidmati 31
program teminatinin yenilemasi 7
program yenilomesi 36
PUK 6 _veb 44
videoklipler 41
(R [ 29
radio 42
rejimlor 32
regam rejimi 19 _yaddas karti 10, 39
yardim matni 35
yenidan yigim 34




60 indeks

yerlasma barade malumat 30
yiklamslar 7
zavod parametrlari 38
zang gézlenilmasi 34
zang jurnali 29
zang koglrilmasi 34
zoangli saat 48

zang némrasi 35




	Nokia 6700 classic İstifadəçi təlimatı
	Mündəricat
	Təhlükəsizlik
	TƏHLÜKƏSİZ İŞƏ SALIN
	YOL TƏHLÜKƏSİZLİYİ BİRİNCİ GƏLİR
	MÜDAXİLƏ
	QADAĞAN EDİLƏN YERLƏRDƏ SÖNDÜRÜN
	KEYFİYYƏTLİ XİDMƏT
	AKSESSUARLAR VƏ BATAREYALAR
	SUYA DAVAMLILIQ

	Ümumi məlumat
	Sizin cihaz haqqında
	Şəbəkə xidmətləri
	Keçid kodları
	Konfiqurasya parametr xidməti
	My Nokia
	Içindəkiləri yüklə
	Köməkçi məsləhətlər
	Proqram yenilənmələri
	Nokia dəstək
	Rəqəmsal hüquqların idarəedilməsi

	İşəsalma
	SIM kartı və batareyanı quraşdırın
	microSD kartının daxiledilməsi
	microSD kartının çıxardılması
	Batareyanın doldurulması
	Antena
	Kəmər
	Düymələr və hissələr
	Telefonu söndür və yandır
	 Gözləmə rejimi   
	Displey
	İş masası
	Qqısa yollar
	İndikatorlar

	Uçuş profili
	Tıqqıldatma
	Klaviatura kilidi
	 SIM kartsız funksiyalar  

	Zənglər
	  Zəng etmək 
	  Zəngə cavab vermək və bitirmək 
	Nömrə yığımının qısa yolları
	Səs ilə yığım
	Zəng zamanı seçimlər

	Mesaj göndərmə
	 Mətn və multimediya mesajları  
	Mətn mesajları
	Mətn yaz
	Mətn rejimləri
	Ənənəvi mətn daxiletmə
	Proqnoz mətn daxil etməsi

	 Multimedia mesajları  
	 Mətn ya multimedia mesajını yaratmaq  
	Mesajı oxu və cavab ver
	Mesajları göndər

	Fləş mesajı
	 Nokia Xpress audio mesajları   
	Məlumat mesajları, SIM mesajlar və xidmət əmrləri
	 Səs mesajları  
	Mesaj parametrləri
	Poçt və cəld mesajlaşma
	Nokia Messaging Mail
	Poçtu quraşdırmaq
	Məktubu oxumaq, yaratmaq və göndərmək
	Cəld mesajlaşmaya poçt hesabınızdan daxil olmaq

	Nokia Messaging IM
	IM xidmətləri
	Mübadilə mesajları
	IM proqramını tərk etmək

	Nokia Mail
	Poçt qurulması üzrə köməkçi
	Poçtu yazmaq və göndərmək
	Poçtu oxumaq və cavablamaq

	Nokia IM


	Kontaktlar
	Əlaqələri idarə et
	Biznes kartları
	Nömrə yığımının qısa yollarını təyin etmək

	 Zəng jurnalı   
	Yer tarixçəsi
	Əlaqə
	Bluetooth simsiz texnologiyası
	Paket məlumat
	USB məlumat kabeli
	Sinxronlaşdırma və surət çıxarma
	Nokia PC Suite

	Parametrlər
	Rejimlər
	Mövzular
	Melodiyalar
	İşıqlar
	Displey
	Tarix və vaxt
	Mənim qısa yollarım
	 Sol və sağ seçim düymələri  
	 ODigər qısa yollar 

	Zəng
	Telefon
	Səs əmrləri
	Aksessuarlar
	Konfiqurasiya
	Açıqda olan proqram yeniləmələri
	Təhlükəsizlik
	Zavod parametrlərini bərpa et

	Operator menyusu
	Qalereya
	Qovluqlar və fayllar
	Çap şəkilləri
	Şəkil və videoları onlayn bölüşmək
	Yaddaş kartı

	Mediya
	Kamera və video
	Şəkil çəkmək
	Video klipi yazmaq
	Kamera və video seçimləri

	Media pleyer
	Musiqi menyusu
	Mahnıların səsləndirilməsi
	Media pleyerin görünüşünü dəyişdirmək

	Radio
	Radio stansiyalara qur
	Radio parametrləri

	Səs yazan
	Ekvalayzer

	Web
	Xidmətə qoşul
	Veb yükləmələri
	Görünüş parametrləri 
	Keş yaddaş
	Brauzer təhlükəsizliyi

	Maps
	Xəritələri yeniləyin və yükləyin
	Xəritələr və GPS
	Naviqasiya

	Gündəlik
	Zəngli saat
	Təqvim
	Ediləcəklər siyahısı
	Qeydlər
	Kalkulyator
	Gerisayım taymeri
	Saniyəölçən

	Proqramlar
	Proqramı açmaq
	Proqramı yüklə

	SİM xidmətləri
	Məhsul və təhlükəsizlik üzrə məlumat
	Aksessuarlar
	Batareya
	Batareya və adapter barədə məlumat
	Nokia batareyasının identifikasiyası qaydaları
	Orijinal holoqram


	Baxım və texniki qulluq
	Tullanması

	Əlavə təhlükəsizlik məlumatı
	Kiçik uşaqlar
	İş mühiti
	Tibbi cihazlar
	İmplantasiya edilmiş tibbi cihazlar
	Eşitmə cihazları

	Avtomobillər
	Potensial partlayıcı mühit
	Təcili yardım zəngləri
	Sertifikat barədə məlumat (SAR)


	Müəllif hüquqları və digər bildirişlər
	İndeks


